
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

 نرخ اشتغال حدود 5
 برابر بیکاری

 »سندبادی«
 از سواحل خلیج‌فارس

دلالان خودرو 
حاشیه‌نشین شدند

 طلای جهانی
 در قله ماند

2

2

7

8

فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی تسلیت باد

  

یک پیش‌بینی مهم از وضعیت بازار سرمایهیک پیش‌بینی مهم از وضعیت بازار سرمایه

  مهدی حسینی  
اقتصاددان

شرط لازم برای تبدیل ایران به 
هاب انرژی منطقه

برای رسیدن به هاب انرژی منطقه که در برنامه هفتم توسعه مورد توجه 
قرار گرفته است، باید به دنبال رفع تحریم‌ها و توسعه بازار هم باشیم که 

با توجه به پتانسیل‌های ایران این امر شدنی است.
اگر قرار است ایران به هاب انرژی منطقه که در برنامه هفتم توسعه نیز 
به آن اشاره شده، دست یابد، باید به موضوع تحریم‌ها و ای‌اف‌تی‌اف توجه 
کند تا بتواند به جایگاه واقعی خود دست یابد، شرایط باید به‌گونه‌ای پیش 

برود که ایران بتواند نقش ویژه‌ای در بازار داشته باشد.
افزایش تولید ضمن اینکه می‌تواند نیازهای داخل را برطرف می‌کند 
موجب افزایش تاثیرگذاری در بازار نیز خواهد شد اما باید موانع صادرات 
برداشته شود. هرچند که در این مدت نیز  توانستیم با دور زدن تحریم 
شرایط مناسبی را ایجار ایجاد کنیم اما کشوری که بخواهد هاب انرژی 

منطقه باشد نباید شرایط موجود را داشته باشد.
 چندین سال است که می‌گوییم سرمایه‌های داخلی می‌تواند مشکلات 
را حل کند؛ اول باید نگاه کرد در طول سال‌های اخیر چه میزان سرمایه 
داخلی جذب شده، بی‌شک تفکر مقابله با جذب سرمایه خارجی هم غیر 

حرفه‌ای است.
 گفته می‌شود با جذب سرمایه خارجی بدهکار می‌شویم، با این تفکر 
بزرگترین بدهکارها آمریکا و چین هستند چراکه بیشترین سرمایه را 
جذب می کنند و در بخش‌های مختلف به‌کار می‌گیرند، جذب سرمایه 
خارجی یکی از فاکتورهای اندازه‌گیری در میزان رشد و فعال بودن اقتصاد 

کشور است.
 ترکیه بدون داشتن گاز همه کاره شده است، امروز آذربایجان که 
زمانی به دنبال ساخت پمپ بنزین توسط ایران در کشور خود بود اکنون 
در اروپا پمپ بنزین‌های مدرن احداث می‌کند و یکی از بزرگان نفتی و 

گازی خصوصا نفت است.   
 ما درحالی که بزرگترین ذخایر گازی دنیا داریم اما آن اتفاقی که باید، 
نیفتاده است، گفت: باید مسائل کشور از جمله تحریم را با حفظ کامل 

جایگاه، عزت و احترام  حل کنیم.
 در شرایطی که آمریکا از برجام خارج شد، یک مطالعه مفصلی را روی 
کنوانسیون بین‌المللی وین، کنوانسیون نیویورک یا قراردادهایی که با آمریکا 
داشتیم، انجام داده و به این نتیجه رسیدم که نحوه اقدام آمریکا در خروج 

از برجام با کنوانسیون‌های بین‌المللی سازگاری ندارد.
 ماحصل آن گزارش و به‌دنبال عزمی که در کشور بود از آمریکا شکایت 
کردیم، در دستور اولیه‌ای که صادر شد، سه بند وجود داشت که کاملا به نفع 
ما بود چراکه همه اعضای سازمان ملل متعهد به اجرای احکام و دستورات 

دیوان دادگستری لاهه هستند و آمریکا این مساله را رعایت نکرده بود.
 آقایون کاری را نکنند که شرایط بدتر شود یعنی نباید تحریم‌ها ایجاد 
می‌شد و گفته بودند که قانع نشدیم که تحریم‌ها به مردم ایران آسیب 
نمی‌زند، یعنی تحریم‌ها آسیب‌زاست که این هم با بند درج شده مخالفت 
داشت، گفت: این سه بند کاملا ما را محفوظ می‌کرد که تحریم‌ها اعمال 

نشود اما آمریکا این کار را انجام داد.
 آمریکا نمی‌تواند وتو کند چراکه در نحوه رای‌گیری آمریکا آمده است 
که اگر کسی خودش طرف دعوا باشد، رای آن در شورای امنیت ممتنع 
است و اگر قرار است مسائل تحریم را حل کنیم، باید شکایت کنیم و راه 

را پیش ببریم.
 شورای امنیت مجبور است اگر قطعنامه هم صادر نکند، بیانیه صادر 
کند و خاصیت آن این خواهد بود کشورهایی که امروز تحریم هستند چون 
بیانیه شورای امنیت واجب الاجراست، کار درست خواهد شد، اظهار کرد: 

یک راه صلح‌جویانه مذاکره و یک راه شکایت وجود دارد.
موضوع تحریم باید حل شود و اگر مسائل تحریم حل شود، نفت و 
گاز ما آنقدر جاذبه دارد، به دلیل هزینه‌های پایین،  و زمین‌شناسی بسیار 
خوب، شرکت‌های مختلف اروپایی، آمریکایی و آسیایی آماده هستند تا 

وارد معامله با ایران شوند.
 قراردادهای نفتی که منعقد کردیم در زمان تحریم بود، آمریکا تحریم 
ایلسا را از سال ۱۳۷۵ علیه ما اعمال کرد ولی با اکثر کشورها به جزآمریکا 

قرارداد منعقد کردیم.
 در شرایط تحریمی توانستیم پارس جنوبی را توسعه و ظرفیت داخلی را 
افزایش دهیم و روزی که شروع کردیم ظرفیت داخلی ما آنقدر ضعیف بود 
که برای میدان بلال از شورای اقتصاد مجوز گرفتیم که قانونی که می‌گوید 
۵۱ درصد ایرانی باشد تا ۲۰ درصد کاهش دهند تا بتوانیم قرارداد منعقد 
کنیم، اما سال ۱۳۸۴ میزان مشارکت ایرانی‌ها در فازهای ۴ و ۵ پارس 

جنوبی بالای ۶۰ درصد بود.
ظرفیت‌سازی در تمام جنبه‌ها اتفاق افتاد و ایران امروز بزرگترین قدرت 
صنعتی دریایی در منطقه است، زمانی که با دنیا کار کنیم و مشارکت 

داشته باشیم هم می‌توانیم  کار را پیش ببریم.
 اگر قرار است یک وزیر خوب و مدیران عالی در بخش‌های مختلف 
صنعت نفت ایفای نقش کنند باید به دنبال توسعه باشند و امیدوارم انتخاب 

خوبی صورت بگیرد و بتوانیم برنامه هفتم را پیاده کنیم.

 از زمان قطعی شدن سمت مسعود پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور بازار سکه و ارز 
واکنش‌های روانی امیدوارکننده‌ای به این انتخاب نشان داده که بازار سرمایه نیز از این 

پمپاژ مثبت خون در پیکره‌ی کم‌جانش بی‌بهره نبوده. 
هر چند شوک بنیادینی که بازار سرمایه از مرداد ۹۹ متحمل شد نیازمند اقدامات 
جدی تری‌ جهت اصلاح است، اما دریچه‌ی امید تازه‌ای به روی این بازار باز شده است.

با اعلام نتایج انتخابات بازار سرمایه با رشد فزاینده‌ای تنها در یک روز مواجه شد و 
تداوم این رشد ، هر چند کم‌عمق‌تر در روزهای آتی این امید را رد دل سهمداران زنده 

کرد که موعد تغییر مناسبات از راه رسیده است .
 اعلام مخالفت تیم اقتصادی دولت چهاردهم با مساله قیمت‌گذاری دستوری را شاید 

بتوان مهمترین عامل در بهبود وضعیت بورس دانست.
 هر چه هست واکنش‌های کنونی روانی است چرا که بخش واقعی اقتصاد هنوز 

دستخوش تغییری نشده است.
فردین آقابزرگی،کارشناس بازار سرمایه، ، تحلیل و پیشبینی خود از وضعیت فعلی 
این بازار را این‌گونه مطرح گرد و گفت: پیش‌بینی بورس در بازده کوتاه مدت حتما با 
انحراف ها و خطاهایی همراه خواهد بود به ویژه در شرایطی که فضای اقتصادی با فضای 
سیاسی نیز توام شده، اگر انتظار عده ای مبنی بر این است که با انتخاب اقای پزشکیان 
بازار به یک‌باره قرار است بچرخد و روزانه ۸۰ هزار واحد رشد کند اشتباه محض است، 

حداقل تا ۶ ماه آینده اتفاق ویژه ای نخواهد افتاد .
آقابزرگی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود تا زمانی که تیم اقتصادی معرفی نشوند و برنامه 
های عملیاتی و قدرت چانه‌زنی آن‌ها برای تغییر نوع حکم‌رانی فعلی که سود شرکت‌ها 

 در آن مورد دست‌اندازی قرار می‌گیرد، تغییر نکند، بازار در شرایط متعادلی خواهد
 ماند، و رشد چشم‌گیر ندارد.

این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: بازار سرمایه در مقایسه با سایر بازار ها ضریب 
بالای نقدشوندگی، رزومه بالای بازدهی در بازده زمانی بلند مدت و پتانسیل و توانایی 

ایجاد یک پرتفوی در صنایع مختلف را دارد، و همواره بورس پیشرو بوده است. 
سوابق گذشته این بازار از سال ۹۶ نشان می‌دهد شاخص کل ما ۷۰هزار واحد بوده، 
که الان ۲میلیون و۲۰۰هزار واحد است که حدود ۳۰ برابر رشد کرده که معادلش در 
هیچ بازار دیگری نیست بنابراین پتانسیل پیش رو را برای میان مدت و بلند مدت 

مساعد می‌بینم.
وی اضافه کرد: انتظار بازار سرمایه از پزشکیان و تیم اقتصادی احتمالی او این است 
که موضوع کلی قیمت‌گذاری دستوری، نرخ بهره بانکی و افزایش آن و انتشار بی حد و 
حصر و بی‌رویه اوراق در بازار سرمایه را رفع کند، این مجموعه چالش‌هایی بود که بازار 
سرمایه را از نظر مقامات اقتصادی دولت سیزدهم از اولویت انداخته بود، و به نظر می‌رسید 
جهت تامین نقدینگی و کسری بودجه ازعهده برطرف کردن این دغدغه‌ها بر نیامدند.

آقابزرگی تاکید کرد: حل معضلاتی مثل نرخ ارز نیمایی اختلافش با نرخ ارز آزاد 
قیمت‌گذاری نرخ خوراک پتروشیمی و پالایشی نقاط ضعفی بود که برطرف نشد و انتظار 

می‌رود دولت جدید جهت رفع این اتفاقات اقدام به گره‌گشایی کند.
این کارشناس بازار، مردم را به نگاه واقع بینانه دعوت کرد و گفت: واکنش های 
هیجانی بازار تداوم ندارد و تا زمانی که وزیران و مدیران مربوطه مستقر نشوند و زمان 

کافی برای اعمال دیدگاه خود نداشته باشند نباید انتظار تغییر مثبت داشت.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه  1403/04/24
5000 تومان 
شماره : 1969 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     اینکه انتظار داشته باشیم جهش امروز بورس و سبز پوشی بازار تداوم داشته باشد بیش از اندازه خوش‌بینانه است و چالش های 
مجلس با معرفی وزرا و گرفتن رای اعتماد و تغییر مدیران حداقل تا ۶ ماه دیگر بورس را به رشد حقیقی نمی‌رساند.

گردش مالی خانوارهای 
یارانه‌بگیر بازنگری می‌شود

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان گفت: 
طبق قانون، در صورتی که دولت شرایط به‌روزرسانی 
داده‌ها را داشته باشد باید شهریور امسال شناسنامه 

اقتصادی خانوارها به‌روزرسانی شود.
بازنگری در گردش مالی خانوارهای یارانه بگیر در 
سال جاری چه تاریخی انجام می‌شود؟ این سوالی است 
که بخش اعظمی از یارانه بگیران با آن رو به رو هستند. 
بر اساس تبصره ۸ بند ۶ قانون بودجه ۱۴۰۳ »سازمان 
هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است با همکاری وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به تجدیدنظر در 
مورد افرادی که یارانه آنها حذف شده و همچنین 
نسبت به حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول حمایت 
دولت به موجب آئین‌نامه‌ای که توسط وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و با همکاری سازمان برنامه و 
بودجه کشور و سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها در 
مدت یک ماه از لازم‌الاجرا شدن این قانون به‌تصویب 
هیأت وزیران می‌رسد، اقدام کند«.بر این اساس، آئین 
نامه این تبصره در حال تدوین است و طبق قانون ۳ 
ماه پس از ابلاغ قانون بودجه باید این بازنگری در 
گردش مالی خانوارهای یارانه بگیر انجام شود.علیرضا 
محمدی، رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان 
در پاسخ به این پرسش مهر مبنی بر بازنگری سرمایه 
خانوارهای یارانه بگیر چه تاریخی انجام می‌شود، گفت: 
طبق قانون، در صورتی که دولت شرایط به‌روزرسانی 
داده‌ها را داشته باشد باید شهریور امسال شناسنامه 
اقتصادی خانوارها به‌روزرسانی شود.وی افزود: این مرکز 
در بررسی گردش حساب، ۳ سال متوالی را لحاظ 
می‌کند، به این معنی که بحث پایا، ساتنا، شاپرک 
و مانده حساب برای این مدت زمان مورد بررسی 
قرار می‌گیرد.وی ادامه داد: اما افرادی هم هستند که 
شغل‌شان تنخواه‌دار و... است؛ این افراد باید برای اینکه 
با چالش مواجه نشوند حساب خود را از حساب تجاری 
جدا کنند تا در بررسی وضعیت اقتصادی خانوار آنها نیز 
اشتباهی رخ ندهد.محمدی با بیان اینکه یارانه‌بگیران 
فعلی بر اساس آخرین به‌روزرسانی دهک‌ها، یارانه خود 
را دریافت می‌کنند، خاطرنشان کرد: افرادی که پیش 
از شهریورماه نسبت به دهک‌بندی‌ها اعتراض داشته 
باشند و در سامانه ثبت اعتراض کنند، بعد از بررسی 
مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان، دهک‌بندی آنها 

در مرحله جدید به‌روزرسانی تغییر می‌کند.

  

  

 فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی
  همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(  همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت جهت اجرای پروژه ی ذیل اقدام نماید :

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت )ستاد(  
به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ 1403/04/27 می باشد.

نوع تضمین شرکت در مناقصه:
 ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 

مهلت زمانی دریافت اسناد: 
از ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/04/27 تا  ساعت 19:00روز سه شنبه مورخ 1403/05/02

مهلت زمانی ارائه پيشنهادها:
تا ساعت 19:00روز سه شنبه مورخ 1403/05/16 در سامانه ستاد بارگزاری گردد.

تاريخ بازگشايي پاكات هاي ارزیابی يكفي:  
پاکت ارزيابي يكفي مناقصه گران راس ساعت 7:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 باز و توسط کمیته فنی بازرگانی مورد رسيدگي قرار 

خواهد گرفت.
محل و زمان بازگشایی پيشنهاد ها : 

ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 در محل سالن جلسات اداره کل برگزار و در بستر سامانه ستاد ایران بازگشایی می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir  مراجعه و یا با شماره 

تلفن 7-37780426 025 تماس حاصل فرمایند.
ارائه پاکت الف به آدرس :  قم - انتهای بلوار عمار یاسر - بلوار تعاون  - مجتمع ادارات - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

شماره نمابر : 02537775583
مرکز تماس سامانه ستادایران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : )شماره پشتیبانی سامانه: 1456(

شناسه ارشاد  : 1752220

موضوع

لکه گیری و بازیافت سرد با سیمان و اجرای روکش آسفالت SMA درمحور آزادراه قم -کاشان )قطعه دو( 
)باندرفت کیلومتر 000+50 الی 000+78( و )باند برگشت  000+60 الی 87+000(

56.585.000.000 2.199.241.413.416

مبلغ برآورد )ریال(
مبلغ تضمین

 شرکت در مناقصه )ریال(
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/04/24

1969

وزیر اقتصاد گفت: در سازمان اموال تملیکی از سال ۱۴۰۰ به این سو ۹۴ همت کالا تعیین تکلیف شده که این رقم در دولت قبل ۱۲ همت بوده است.
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی در آئین بهره‌برداری از پروژه‌های سازمان اموال تملیکی گفت: مسیری که در ماه دوم دولت و پس از بازدید رئیس جمهور شهید از انبار اموال 
تملیکی در بوشهر انجام شد، امروز به نتیجه و یک نقطه غیرقابل بازگشت رسیده است. خوشحال هستیم که زمانی دولت را تحویل می‌دهیم که سازمان اموال تملیکی هیچگاه به قبل از سال 

۱۴۰۰ باز نخواهد گشت.
وی افزود: ۹۴ همت کالا در این مدت تعیین تکلیف شده که این رقم در دولت قبل ۱۲ همت بوده است.

خاندوزی اضافه کرد: در حوزه اعاده کالا و فروش دستاوردهای بسیار خوبی حاصل شده است؛ به عنوان نمونه ۱۱ مورد حراج به ۵۰۰ مورد افزایش پیدا کرده است. در گذشته در کاغذهای 
انبار کالا وجود داشت اما برای پیدا کردن کالا در یک انبار باید دو ساعت زمان گذاشته می‌شد و احتمال کمی و کاستی نیز وجود داشت.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: امروز به نقطه‌ای رسیدیم که اگر ورود کالا به انبارهای اموال تملیکی رخ دهد، همکاران بلافاصله امکان مشاهده وضعیت کالا در هر استان و شهرستان را دارند.
خاندوزی گفت: بنابراین یکی از خواسته‌های دولت محقق شده و امیدوار هستیم فاز دوم و سوم سامانه یکپارچه سازمان اموال تملیکی در دولت آینده به نتیجه برسد.

  ۹۴ همت کالا توسط سازمان اموال تملیکی تعیین‌تکلیف شد

   خبر خوش صندوق ملی مسکن برای دانش بنیانی ها
مدیرعامل صندوق ملی مسکن گفت: به شرکت‌های که فناوری ساخت آنها 
در حوزه مسکن دانش بنیانی است، فولاد با قیمت خریداری شده تحویل داده 

خواهد شد.
محمدرضا مهدیار اسماعیلی در نشست خبری که امروز به منظور تشریح 
دستاوردهای دولت سیزدهم در بخش مسکن برگزار شد، اظهار کرد: ساخت دو 
میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور آغاز شده است که از این میزان ۷۰۰ 

هزار پروژه تحویل مردم شده و مابقی در حال ساخت است.
وی افزود: این پروژه ها ۴۰۰ هزار میلیارد تومان منابع مستقیم دریافت کرده 
اند که ۲۳۴ هزار میلیارد تومان آورده مستقیم خود مردم، ۱۳۷ هزار میلیارد 
تومان منابع بانکی و ۳۰ هزار میلیارد تومان نیز از طریق سازمان های همکار 

تامین شده است.
مدیرعامل صندوق ملی مسکن تصریح کرد: در سال گذشته حدود ۲۰ هزار 
میلیارد تومان مستقیما از محل منابع صندوق هزینه کردیم که ۹۵۰۰ میلیارد 

تومان آن صرفا جهت انتقال زیرساخت های آب و برق به شهرها است.
وی در ادامه گفت: ۵۳۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل مسکن مهر تخصیص 

داده شد.
اسماعیلی با بیان اینکه برای کنترل هزینه ساخت مسکن و جلوگیری از تورم، 
خرید فولاد را انجام داده ایم، افزود: ۲۰۰۰ میلیارد تومان از منابع صندوق صرف 

این عملیات شده است.
اسماعیلی همچنین عنوان کرد: آسانسورهای باقی ماند از نهضت ملی مسکن 
از محل منابع داخلی تکمیل شد. ۱۶۷۴ آسانسور تا امروز خریداری و نصب شده 
است. همچنین ۱۶۵۰ میلیارد تومان نیز برای تکمیل محوطه ها و دسترسی 

معابر پرداخت شده است.
مدیرعامل صندوق ملی مسکن در ادامه گفت: موظفیم برای اقشار کم درآمد 
وام قرض الحسنه پرداخت کنیم که به همین منظور تا امروز هزار میلیارد تومان 

پرداخت شده است.
وی با اشاره به اینکه در این دوره کوتاه حیات صندوق ملی مسکن اقداماتی 
انجام شده که روند ساخت مسکن را از لحاظ فنی و تکنیکی با تحول همراه می 
کند، گفت: یکی از این اقدامات طراحی سازه هایی برای جلوگیری از افزایش 
هزینه ساخت است. به همین منظور تامین فولاد مورد نیاز و سیمان مورد نیاز 
از طریق بورس کالا خریداری می شود. سال گذشته عملیات خرید فولاد را آغاز 

کردیم و امسال عملیات خرید سیمان انجام می شود.
اسماعیلی در ادامه گفت: تا امروز در عملیات نهضت ملی مسکن ۲۸۰ هزار 
میلیاردتومان تسهیلات برای حدود ۸۰۰ هزار قرارداد منعقد شده، در نظرگرفته 

شده است که‌ از این میزان ۱۴۰ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده است.
وی همچنین افزود: مبلغ تسهیلات از ۵۵۰ میلیون تومان به ۸۰۰ میلیون 

تومان افزایش پیدا کرد.
اسماعیلی در ادامه گفت: در تکمیل سامانه های مربوط به نهضت ملی مسکن، 

هزینه های کل سامانه های املاک و سامانه خودنویس تامین شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه خرید فولاد برای کاهش هزینه ساخت مسکن انجام 
می شود، افزود: به شرکت های فعال در حوزه مسکن که فناوری آنها مبتنی بر 
دانش بنیان است فولاد با قیمت خریداری شده تحویل داده می شود که می 

تواند تا ۳۰ درصد هزینه ها را کاهش دهد.
اسماعیلی در ادامه گفت: از سوی مقام عالی وزارت با تلاش هایی که در 
خصوص تاسیس صندوق های سرمایه گذاری شد و با استفاده از ظرفیت ماده ۵ 
قانون جهش تولید مسکن مقرر شد دستگاه ها زمین های مازاد خود را ارائه کنند. 
صندوق ملی مسکن آغازکننده این عملیات در کشور است و تا کنون ۳۰ فقره 
زمین های پهناور از سوی دستگاه های همکار در اختیار صندوق قرار گرفته است.

به گفته وی، پیش بینی می‌شود بین ۱۲۰ هزار تا ۲۰۰ هزار هکتار زمین جدید 
به شهرها الحاق شود تا مردم از زمین رایگان برخوردار شوند.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن با بیان اینکه ۸۰۰ هزار پروژه نهضت ملی مسکن 
که به قرارداد رسیده است، اظهار کرد: این واحدها ۲۸۰ همت قرارداد منعقد 
مالی دارند که بانک‌ها موظفند در فازهای مختلف آن را پرداخت کنند و تا امروز 
۱۴۰ همت یعنی نیمی از این مبالغ مبتنی بر پیشرفت پروژه‌ها و همچنین تامین 
مالی بانک‌ها پرداخت شده است.وی در ادامه گفت: در این میان بانک مسکن 
بهترین عملکرد را با پرداخت ۹۰ همت تسهیلات داشته و پس از آن به ترتیب 
بانک ملت با ۱۷ همت، بانک ملی با ۸.۷ همت، بانک تجارت با هشت همت و 
بانک سپه با هفت همت قرار دارند.اسماعیلی تصریح کرد: بانک‌ها موظفند طبق 
قانون، ۲۰ درصد تسهیلات خود را صرف پرداخت به بخش مسکن کنند و در 
غیر این صورت مشمول جریمه می‌شوند.وی در ادامه عنوان کرد: ۱۰ هزار و ۱۹۵ 
میلیارد ریال منابع نفتی مربوط به استجازه رهبری برای نهضت ملی مسکن در 
یک ماه و نیم گذشته تا کنون وصول شده است.مدیرعامل صندوق ملی مسکن 
در پایان گفت:پروژه های که امروز شروع می شود قیمت هر متر مربع آن 8.5 
تا ۱۱ میلیون تومان بوده و حدود یک میلیارد تومان قیمت تمام شده هر واحد 
مسکونی می شود که ۵۵۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان آن تسهیلات و مابقی آورده 

متقاضیان را شامل می شود.تشکیل می‌دهند. 

  اعلام تعرفه برق تجدیدپذیر برای صنایع و دستگاه‌های اجرایی 
متوسط تعرفه برق تجدیدپذیر برای اعمال در قبض‌های صنایع مشمول ماده 

)۱۶( قانون جهش تولید دانش بنیان در تیرماه ۱۴۰۳ اعلام شد.
 در راستای اجرای ماده ۳ آیین نامه اجرایی ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش 
بنیان مصوبه هیات وزیران در دی ماه ۱۴۰۲ مبنی بر تکلیف تامین )۲( درصد 
از برق مصرفی صنایع با قدرت مصرف بیش از یک مگاوات از طریق انرژی های 
تجدیدپذیر و همچنین تامین۵ درصد از برق مصرفی دستگاه های اجرایی مشمول 
ماده پنج قانون خدمات کشوری از طریق انرژی های تجدیدپذیر، متوسط تعرفه 
برق تجدیدپذیر برای اعمال در قبض های صنایع مشمول ماده ۱۶ قانون جهش 

تولید دانش بنیان در تیرماه ۱۴۰۳ از سوی ساتبا اعلام شد.
بر این اساس، بهای برق برای اعمال در قبض مشترکین صنعتی و همچنین 
دستگاه های اجرایی مشمول که تکلیف خود را انجام نداده اند، در دوره تیرماه 
سال ۱۴۰۳ برای دستگاه های اجرایی ۷۱ هزار و ۲۰۴ ریال و برای مشترکین 

صنعتی ۳۳ هزار و ۷۳۴ ریال به ازای هر کیلووات ساعت خواهد بود.
بر اساس آیین نامه اجرایی ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان، بارگذاری 
شده در پایگاه ملی اطلاع رسانی قوانین و مقررات کشور و مرتبط با انرژی های 
تجدیدپذیر و توسعه بازار برای صنایع و تولید برق پاک در محل مصرف و مصوب 
بهمن ماه ۱۴۰۱، صنایع با قدرت مصرف بیش از یک مگاوات موظفند معادل یک 
درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه های تجدیدپذیر 

تامین کنند و این میزان در پایان سال پنجم حداقل به پنج درصد برسد.
در غیر این صورت وزارت نیرو موظف است درصد ذکر شده از برق مصرفی 
این صنایع را با تعرفه برق تجدیدپذیر محاسبه کرده و از صنایع اخذ کند. مبالغ 
فوق ضمن تفکیک از قبوض برق به میزان ۵۰ درصد با رعایت اصل پنجاه و سوم 

قانون اساسی مستقیما صرف خرید تضمینی برق تجدیدپذیر می شود.
همچنین در راستای اجرای وظایف قانونی وزارت نیرو در زمینه توسعه 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پاک و با هدف اجرای ماده )۸( مصوبات شورای عالی 
انرژی کشور، مقرر شده است، کلیه دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده )۵( قانون 

خدمات کشوری مکلف هستند .

 وضعیت میزان رشد شاغلان در بهار سال‌ جاری نسبت به فصول بهاری گذشته
بر پایه داده‌های آماری سال 1403، تعداد شاغلان کشور در این فصل به 24 میلیون و 745 هزار نفر 
رسیده که نسبت به بهار سال گذشته، 1.8 درصد با افزایش مواجه شده است. این درحالی است که تعداد 
مشارکت اقتصادی نیز در سه ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش 350 هزار نفری 
به 26 میلیون و 820 هزار نفر رسیده است. مشارکت اقتصادی در بازه زمانی، 1.3 درصد با رشد مواجه شده 
است. در سه ماهه اول سال‌جاری، مشارکت اقتصادی نسبت به بهار سال‌های 1401 و ‌1400، 3.2 درصد 
با افزایش روبه‌رو بوده و تعداد شاغلان کشور در مقایسه با سال‌های 1401 و 1400 به ترتیب 4.9 درصد و 

4.5 درصد با رشد مواجه بوده است.

 میزان کاهش بیکاران در بهار امسال نسبت به سه فصل بهاری سال‌های گذشته
در بهار سال 1403 نسبت به بهار سال 1402، تعداد بیکاران با کاهش 4.1 درصدی مواجه بوده است. در 

این بازه زمانی تعداد بیکاران به کمتر از 2 میلیون و 75 هزار نفر رسیده است.
دراین فصل نسبت به بهار سال 1401، نرخ بیکاری با کاهش 13.5 درصدی و نسبت به بهار سال 1400 

با افت 9.4 درصدی روبه‌رو بوده است.

بررسی‌ها نشان می‌دهند علت افزایش تعداد بیکاران در بهار سال 1401 نسبت به بهار 
سال 1400، بازگشت نیروی کار پس از مهار کرونا بوده است و این موضوع موجب انباشت 
تقاضا در بازار کار بوده که رشد مشارکت را به همراه داشته است. در بهار سال‌های 1402 و 
1403 همزمان با افزایش نرخ مشارکت اقتصادی، نرخ بیکاری و تعداد بیکاران روند نزولی یافته 
است.  برپایه گزارش آماری بازار کار در بهار سال 1403، تعداد شاغلان بهاری حدود 12 برابر 
بیکاران بوده است. در سه ماهه اول سال‌جاری، تعداد شاغلان بهاری همان‌طور که ذکر شد، 
24 میلیون و 745 هزار نفر بوده و بیکاران نیز به 2 میلیون و 74 هزار نفر کاهش یافته بود.

در این میان، سهم شاغلان در بازار کشور نسبت به سهم بیکاران 4.9 درصد بوده است. 
سهم حدود 5 برابری شاغلان نسبت به بیکاران در بهار سال‌جاری حکایت از بهبود بازار 

کار در این فصل دارد.

 اشتغال 11 برابری آقایان
در بهار سال‌جاری، نسبت شاغلان آقا به بیکاران نیز از شکاف بیشتری برخوردار شده است، 
بطوری که این نسبت در حدود 11 برابر بوده است. سهم شاغلان آقا در بازار کار سه ماهه 
اول سال‌جاری 11 برابر بیکاران آقا بوده است.  349 هزار آقا در این بازه زمانی صاحب شغل 
شدند که تعداد شاغلان آن را به 20 میلیون و 788 هزار نفر رسانده است. نرخ اشتغال نیز 
با 0.3 درصد افزایش به 64 درصد رسیده است. تعداد شاغلان آقا در این فصل با رشد 1.7 
درصدی نسبت به بهار سال گذشته مواجه بوده است. تعداد شاغلان آقا در بهار سال‌جاری 
نسبت به سال‌های ‌1401، 4.4 درصد و نسبت به بهار سال 1400، 3.6 درصد با رشد مواجه 
بوده است. تعداد بیکاران آقا نیز در بهار سال‌جاری نسبت به بهار سال گذشته، با کاهش 7.5 

درصد روبه‌رو بوده است. یک میلیون و 377 هزار بیکار در بهار امسال وجود داشته است.
نرخ بیکاری آقایان در بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته با کاهش 0.6 درصدی به 

6.2 درصد رسیده است.
تعداد بیکاران آقا در بهار امسال نسبت به بهار سال 1401 و 1400 با افت مواجه بوده است. 
در این فصل نسبت به بهار سال 1401، بازار کار شاهد افت 18.5 درصدی بوده است. تعداد 
بیکاران در بهار امسال نسبت به سال 1400 نیز با کاهش 15.1 درصدی روبه‌رو شده است.

 وضعیت اشتغال بانوان
در بهار سال‌جاری نیز بازار بانوان با افزایش اشتغال و نرخ مشارکت مواجه بوده است که 
رشد مشارکت آنها یکی از دلایل عمده افزایش بسیار کم نرخ بیکاری آنها شده است. بازار کار 
بانوان در بهار سال‌جاری نسبت به فصول مشابه سال‌های گذشته از روند مطلوبی برخوردار 
بوده است. نشان به آن نشان که در بهار امسال سهم جمعیت فعال آنها با رشد 0.2 درصدی 
به 14.3 درصد افزایش یافته است. تعداد مشارکت کنندگان بانو در بازار کار کشور به 4 
میلیون و645 هزار نفر افزایش یافته است.رشد تعداد مشارکت کننده بانو در بازار کار کشور 
در بهار امسال نسبت به بهار سال گذشته حدود 2.1 درصد با رشد مواجه بوده است. رشد 
تعداد اشتغال آنها نیز 2.3 درصد بوده که جمعیت شاغلان بانو را به 3 میلیون و 956 هزار 
نفر رسانده است. سهم اشتغال آنها در این فصل به 12.1 درصد افزایش یافته است.تنها نکته 
منفی بازار کار زنان آن هم مقطعی بوده و در این گزارش به آن اشاره شده، رشد بیکاران 
بانو به‌صورت جزئی بوده است. تعداد بیکاران بانو در این فصل به 697 هزار نفر رسیده است.

در بهار سال‌جاری در مقایسه با سال‌های 1401 و 1400 روند اشتغالزایی با رشد مواجه 
بوده است. نشانه آن هم این است که در این فصل نسبت به بهار سال 1401، 7.4 درصد 
و نسبت به بهار سال 1400، 9.2 درصد با رشد مواجه بوده است.سه ماهه ابتدایی امسال 
نسبت به بهار سال گذشته و سال 1400، سهم و تعداد بیکاران بانو به دلیل رشد مشارکت 
با افزایش روبه‌رو بوده است. اما همچنان نرخ بیکاری در کانال 15 درصد قرار گرفته که کمتر 

از نرخ بیکاری 16.1 درصدی بهار سال 1400 بوده است.

سعیده محمد -   ایده روز  | در بهار سال 1403، تعداد شاغلان حدود 12 برابر تعداد بیکاران بوده و نرخ اشتغال در بازار کار کشور 
حدود 5 برابر نرخ بیکاری کشور بوده است. داده‌ها حکایت از روند رشد مثبت شاخص‌های بازار کار در بهار سال‌جاری نسبت به سه فصل 

پیش خود دارد. گزاره‌ای که بهبود بازار کار را یادآوری می‌کند.

نرخ اشتغال حدود 5 برابر بیکاری

شناسایی معاملات 
و عملیات مشکوک 
در ادامه با استقرار، 

پشتیبانی و 
به‌روزرسانی سامانه 

جامع مدیریت معاملات 
و عملیات مشکوک به 

پولشویی اقدام دیگری 
در این راستاست.

ده
چکی

دلالان خودرو حاشیه‌نشین شدند

روشن شدن تکلیف نیروهای شرکتی در دولت چهاردهم

یکی از معضلات جدی دولت شهید ابراهیم رئیسی، صنعت و بازار خودرو 
بود. دولت سیزدهم از نیمه دوم سال 1400 که فعالیت خود را آغاز کرد، این 

حوزه در بحرانی‌ترین شرایط بود.
 بیش از 200 هزار دستگاه خودرو در کف پارکینگ خودروسازان بود که 
به دلیل نقص قطعه به مرحله تجاری‌سازی نرسیده بودند و مالکان آن مدت 
طولانی بود که از خودروسازان تنها وعده می‌شنیدند. در کمتر از شش ماه از 
آغاز فعالیت دولت سیزدهم، بخش قابل توجهی از این خودروها تجاری‌سازی 
و به دست مشتریان رسید و به اذعان آمار و ارقام، ‌از خردادماه 1401، ‌دیگر 

خودروی با نقص قطعه در پارکینگ خودروسازان نبود.
 

 کاهش صف و افزایش شانس خرید
نکته مهم‌تر آنکه، صف خرید خودرو در دولت سیزدهم کاهشی شد. زمانی 
 که دولت سیزدهم مستقر شد، شاهد ثبت رکوردهای مردمی برای خرید 
خودرو بودیم. در آن برهه زمانی، خرید خودرو بر اساس قرعه شانس بود؛ برخی 
از افراد بیش از 200 بار در طرح‌های فروش خودرو، ‌مشارکت کرده بودند اما 
هیچ‌گاه نوبتشان از گوی بخت‌آزمایی خارج نشد. برخی دیگر هم خوش‌شانس 

بودند و توانستند صاحب خودرو شوند.
 در این میان، بخش قابل توجهی از خوش‌شانس‌ها، کارت ملی خود را به 

دلالان فروخته بودند و عملًا آنها برنده قرعه‌کشی بودند. 
)در دولت دوازدهم تصویب شد که فروش خودرو به کسانی صورت 
گیرد که گواهینامه رانندگی داشته باشد، سن متقاضی بالای 18 سال 
 باشد و همچنین متقاضیان طی 48 ماه گذشته در شرکت‌های ایران

‌خودرو و سایپا و طی 24 ماه گذشته از سایر شرکت‌های خودروسازی، خودرو 
‌خریداری نکرده باشند.(

دولت سیزدهم، از ابتدای فعالیت خود تصمیم گرفت به این وضعیت سامان 

دهد، از همین رو فروش خودرو در قالب یک سامانه دیده شد تا دیگر خرید 
خودرو بر اساس شانس و رانت نباشد، لذا بخش قابل توجهی از سفته‌بازان از 

چرخه خرید خودرو ‌حذف شدند.
 

 توقف تولید محصولات غیراستاندارد
از دیگر اتفاق‌هایی که دولت سیزدهم با آن درگیر بود، 
خودروهایی  بود؛  قدیمی  و  غیراستاندارد  خودروهای  تولید 
 که باید از خط تولید کنار گذاشته می‌شدند اما به خاطر همراهی 
دولت دوازدهم با خودروسازان و البته مماشات سازمان ملی استاندارد، در 

چرخه تولید ماندند.
 از همین رو در دولت سیزدهم، خودروسازان مکلف شدند که خودروهای 
تولیدی خود را بر اساس استانداردهای 85گانه تولید کنند و در صورت ناتوانی 
در رعایت استانداردها، آن خودرو را کنار بگذارند. لذا دولت سیزدهم هیچ 
 بهانه‌ای را از شرکت‌های خودروسازی نپذیرفت و در نهایت هم تولیدات به

 سمت رعایت کامل استانداردها رفت.

 افزایش تیراژ تولید و کیفی‌سازی
یکی از اتفاق‌های مهمی که در دولت سیزدهم رخ داد و اکنون دولت 
پزشکیان به‌خوبی از آن برداشت خواهد کرد، ‌افزایش تیراژ تولید خودرو است. 
دولت سیزدهم با تکمیل خودروهای ناقص و انبار شده در پارکینگ‌های 
خودروسازان و تأکید بر کیفی و کمی‌سازی تولید خودرو با رفع موانع تولید، 
رشد ۴۰ درصدی تولید خودرو را در مقایسه با مدت مشابه در دولت گذشته 
رقم زد. بر اساس گزارش‌های مستند از وزارت صنعت، معدن و تجارت از سال 
۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ به مدت چهار سال تولید خودرو زیر یک میلیون دستگاه بود 
و تعداد خودروهای ناقص افزایش یافت که به خاطر تقاضای انباشته‌شده در 
طول چهار سال منجر به شکاف بین عرضه و تقاضا و افزایش قیمت خودروها 

در بازار شده بود.
 

 تحقق تداوم روند رشد
بر اساس مفاد فرمان هشت‌ماده‌ای شهید جمهور در صنعت خودرو، با تأکید 
بر توانمندسازی خودروسازان و نظارت‌ها، خودروسازان داخلی با همراهی زنجیره 
تأمین در سال ۱۴۰۱، یک میلیون و ۳۴۸ هزار دستگاه خودرو تولید کردند 
و رشد ۴۰ درصدی در مقایسه با سال ۱۴۰۰ رقم خورد که این میزان رشد 
تولید در مدت یک سال دولت سیزدهم در صنعت خودرو کم‌نظیر بوده است.

سیاستگذاری‌های دولت سیزدهم در راستای افزایش تولید باعث شد تا 
افزایش تحویل خودرو به میزان ۴۲ درصد و تحویل یک میلیون و ۳۲۵ هزار 
دستگاه خودرو در سال ۱۴۰۱ کلید خورد. همچنین در سال ۱۴۰۲ تولید خودرو 
به یک میلیون و ۳۳۸ هزار و ۸۵۶ دستگاه رسید. در کنار افزایش تولید خودرو و 
به‌تبع آن افزایش ۴۲ درصدی در تحویل خودرو یعنی حدود یک میلیون و ۳۲۵ 
 هزار دستگاه صورت گرفت که منجر به افزایش رقابت در تولید و عرضه خودروها

 در بازار و رسیدن به تعادل شد.

یک مقام مسئول کارگری خواستار ساماندهی نیروهای شرکتی و قراردادی 
در دولت چهاردهم شد و گفت: نمایندگان کارگری باید در جلسات شورای 
عالی اشتغال و تامین اجتماعی حضور یابند و در جریان تصمیم‌گیری‌های 

مربوط به کارگران قرار گیرند.
فتح الله بیات، در ارزیابی مطالبات جامعه کارگری از دولت چهاردهم اظهار 
کرد: آقای پزشکیان در زمانی که در مجلس حضور داشتند سالها همکاری آقای 
محجوب در فراکسیون کارگری مجلس بودند و در کنار کارگران بودند و از آنها 
حمایت کردند. اکنون هم که به عنوان رئیس جمهور انتخاب شده‌اند، قطعا 
می‌توانند در اجرای قوانین مربوط به حوزه کارگری و رفع موانع و مشکلات 

کارگران کمک کنند.
وی ایجاد اشتغال پایدار، ساخت مسکن کارگری، امنیت شغلی، حقوق و 
دستمزد، رعایت اصل سه‌جانبه‌گرایی و احیای شورای عالی تامین اجتماعی را 
از مهم‌ترین خواسته‌های جامعه کارگری برشمرد و ابراز امیدواری کرد در دولت 

چهاردهم این مطالبات محقق شود.
به گفته بیات، جامعه کارگری سالهای سال است که دغدغه عدم امنیت شغلی 
را دارد و طبق آمارها بیش از ۹۶ درصد کارگران با قراردادهای موقت و کوتاه 

مدت مشغول کارند.رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی افزود: نداشتن 
امنیت شغلی، معیشت کارگران را دچار مخاطره می‌کند زیرا وقتی کارگر فاقد 
امنیت شغلی باشد، از لحاظ معیشتی هم در مضیقه است و در تامین معاش 

خانواده و هزینه‌های زندگی دچار مشکل خواهد شد.
این مقام مسئول کارگری در ادامه بر لزوم روشن شدن تکلیف نیروهای 
شرکتی تاکید کرد و گفت: در دولت سیزدهم طرح‌های خوبی مطرح شد ولی 

بعضی از آنها به نتیجه نرسد و نیمه کاره رها شد. طرح ساماندهی کارکنان 
دولت و نیروهای شرکتی و قراردادی عقیم ماند و امیدواریم در دولت چهاردهم 
به سر و سامان برسد.وی گفت: یکی از درخواست‌های کارگرانی که به شکل 
پیمانکاری مشغول فعالیت هستند،‌ حذف شرکت‌های پیمانکاری نیروی انسانی 
و انعقاد قرارداد مستقیم با کارفرمای اصلی است. طبعا دلالان و واسطه‌ها در 

این شرکت‌ها باید حذف و این شرکت ها برچیده شوند.
بیات در عین حال بر تداوم طرح‌هایی همچون احیای کارخانه‌های راکد و 
تعطیل و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار که بازمانده از دولت سیزدهم 
است،‌تاکید کرد.رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی رعایت اصل سه 
جانبه گرایی را از دولت چهاردهم خواستار شد و گفت: هر تصمیمی که 
در خصوص امور کارگری و بازنشتسگی گرفته می‌شود، نیازمند اخذ نظرات 
جامعه کارگری و تشکلات‌ کارگری است. اما متاسفانه در مسایلی که مربوط 
به حوزه کارگران است می‌بینیم که کارگران و نمایندگان آنها نقشی ندارند. 
لایحه افزایش سن بازنشستگی بدون مشورت و نظرات و پیشنهادات تشکل‌های 
کارگری به تصویب رسید و امیدواریم دولت چهاردهم اصلاح چنین رویه‌هایی 

را در دستور کار قرار بدهد.
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  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای سواحل 
استان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گازآغاجاری بیان کرد: در جنگ هشت ساله ، نقش شهدای نفت در شهرهای نفت‌خیز انکار ناپذیر است و سهم کارکنان نفتی در جنگ تاریخ ساز شد.
جواد تقی زاده در آئین اختتامیه اولین جشنواره علمی ادبی نفت و گاز آغاجاری با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که جهاد تبیین را برای نظام یک رسالت شمردند، اظهار کرد: 

باید برای نفت جهاد تبیین انجام دهیم و اگر ملت ایران پیروزی بزرگی به اسم دفاع مقدس به‌دست آوردند، تمام ارکان کشور در این پیروزی سهیم بودند.
وی با توضیح اینکه شرکت نفت و گاز آغاجاری ۶۴ شهید تقدیم انقلاب کرده است، عنوان کرد: شهدای نفت شهدایی بودند که در کارخانه‌های نفتی به شهادت رسیدند و عموماً در 
جبهه‌ها حضور داشتند و پشتوانۀ نفت یک پشتوانۀ بیش از صد سال است و بچه‌هایی که از نفت به جبهه رفتند در جنگ همه تاریخ ساز شدند.با بیان اینکه بخشی از فرماندهای جنگ 
همچون شهید دقایقی ازکارآموزان هنرستان نفت اهواز بودند، تصریح کرد: اولین شهید مدافع حرم از خوزستان بود و برگزاری چنین رویدادهایی در شهرهای نفتی به عنوان یک رسالت 
برای مدیران محسوب می‌شود. و همان‌طور که حضرت زینب )س( نقش رسانه را در کربلا به خوبی ایفا کرد و پیام‌آور کربلا بود حرکتش موجب ساری و جاری بودن عاشورا در طول تاریخ 

شد.وی گفت: نویسندگان و اهل رسانه باید بتوانند رسالت بزرگ کربلا را ادامه داده و به گوش همه جهانیانان برسانند.

  مدیرعامل نفت و گازآغاجاری:کارکنان حوزه نفت در جنگ تاریخ ساز شدند

سند و برگ سبز خودرو سواری سیستم رنو  تیپ پارس تندر مدل 
۱۳۹۳ سفید روغنی شماره موتورK4MA690D298663 شماره 
شاسیNAPLSRALDE1224867 شماره پلاک۴۹-۹۴۵ط۱۵ 
بنام محمد حسین منصوری محل صدور کهگیلویه شماره ملی 

۴۲۵۰۳۲۴۴۹۴ مفقودو فاقد اعتبار می باشد

آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۱۱۷۶ مورخه ۰۲/۲۷/ ۱۴۰۳ کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۷۵۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین سامانی راد کدملی 
۴۳۲۲۸۹۶۷۰۷ صادره قزوین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۸.۳۸ متر 
مربع پلاک ۴۸۶ فرعی از ۳۰- اصلی بخش ۱۳ قزوین که مورد تایید قرار گرفته از 
آنجاییکه تحدید حدود پلاک ۳۰- اصلی بخش ۱۳ تاکنون به عمل نیامده و عمل 
به تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت نیز میسور نیست لذا بنا به تقاضای آقای رامین 
سامانی راد تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ ساعت ۸ 
صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد 
بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار میشود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل 
حضور به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند میتوانند 
طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی لغایت سی روز 
اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تنظیم نماید در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست رادریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه ارشاد:1752131

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
شعبان عسگری -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان نورآباد

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/04/09(     نوبت دوم:  )1403/04/24(

1 – تقاضای »امرعلی یاری مورینه« فرزند »صیدعلی« نسبت به »ششدانگ یک 
باب عمارت« بمساحت »124.50« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »155« اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علم خان و 

آقا زمان زمانی«

 2- تقاضای »دوستعلی یارمرادی سرکشتی« فرزند »شیرخدا« نسبت به »ششدانگ 
یک باب عمارت« بمساحت »51.50« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »155« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حاجیعلی 

رضایی«
3- تقاضای »علی عسکر محمدیان فتح آبادی« فرزند »محمدخان« نسبت به 
»ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »202« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
 » « فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه

 » محمدحسن زمانی«
4 - تقاضای »سید یعقوب پیرمحمدی« فرزند »سید شمس اله« نسبت به 
»ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »146.05« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حاج علی رضایی«
5 - تقاضای »بهمن کرمیان لاغری« فرزند »صادق« نسبت به »ششدانگ یک باب 
عمارت« بمساحت »102.83« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 
»155« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالعلی 

نوری«
6- تقاضای »سام فرخی ظفرآبادی« فرزند »شمسعلی« نسبت به »ششدانگ یک 
باب عمارت« بمساحت »139« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 
»155« اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خدامراد و و 

خان محمد نوری«
7 - تقاضای »شهرداری نوراباد« فرزند » « نسبت به »ششدانگ فضای سبز« 
بمساحت »232« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »155« اصلی 

واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالکین عرفی«
8 - تقاضای »فاطمه صفری عزیز آبادی« فرزند »عزیزمراد« نسبت به »ششدانگ 
یک باب عمارت«   بمساحت »148.29« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »3« 
فرعی از »156« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علم 

خان زمانی«
9 - تقاضای »اردشیر خسروی« فرزند »نبی« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت«  
بمساحت »295.52« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »9« فرعی از »206« 

اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمود خسروی«
10- تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »2082.65« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »5« فرعی از »289« 

اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان محمد عزیزی«   

شناسه:1742039

حسین علیزاده
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
وساختمان هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي 

يكار بخش ده استان چهارمحال و بختياري
نظر به دستور مواد كي و سه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
وساختمان هاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آيين نامه قانون فوق الذكر املاكي 
كه در هيأت مندرج در قانون مذكور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك يكار 
مورد رسيدگي و رأي آن صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي 

ميگردد:
1- املاك متقاضيان واقع درقريه ناغان به شماره پلاك ثبتي2- اصلي 

شهرستان يكار چهارمحال و بختياري
2785- فرعی آقای منصور امینی ناغانی فرزند عزیز نسبت به  ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت1494متر مربع، خریداری شده مع الواسطه از آقاجان 

بهرامپور مالك رسمي
2791- فرعی آقای منوچهر نامدارپور ناغانی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی  به مساحت54973/48 متر مربع، قسمتی از مالکیت رسمی 

مشاعی خود متقاضی
2- املاك متقاضيان واقع درقريه دماب به شماره پلاك ثبتي33- اصلي 

شهرستان يكار چهارمحال و بختياري
242- فرعی آقایان محمد روشنی دمابی و غفور روشنی دمابی و احسان روشنی 
دمابی  فرزندان  تیمورهر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت21361/22 متر مربع، قسمتی از مالکیت رسمی مشاعی خود 

متقاضیان
3- املاك متقاضيان واقع درقريه دهنو سفلی به شماره پلاك 

ثبتي75- اصلي شهرستان يكار چهارمحال و بختياري
19- فرعی شهرداری ناغان به شناسه ملی 14002737505و آقای فرامرز 
شیروانی فرزند بازعلی هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ مزرعه 
پرورش ماهی به مساحت2000 متر مربع، قسمتی از مالکیت مشاعی متقاضیان

4-املاك متقاضيان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاك ثبتي633- 
اصلي شهرستان يكار چهارمحال و بختياري

4725- فرعی آقایان علی اکبر صمیمی و اسماعیل صمیمی فرزندان محمد 
مهدی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 

360.58، خریداری شده مع الواسطه از علیرحم میراحمدی مالك رسمي
4819- فرعی آقای مهدی نجفی فرزند غلامحسین به نسبت بیست حبه 
و پنجاه و هفت صدم حبه مشاع از 72 حبه و آقای مجید نجفی  فرزندان 
غلامحسین به نسبت پنجاه و یک حبه و چهل و سه صدم حبه مشاع از 72حبه، 
كي قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  4821.13 متر مربع ، خریداری شده مع 

الواسطه از غلامعلی صفی مالك رسمي 
4702- فرعی آقایان یزدان طاهری و محسن طاهری فرزندان جانمحمد 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
1379.68مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عیدی محمد طاهری مالك 

رسمي 
4922- فرعی آقای روزعلی داوری شلمزاری فرزند حسن، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 523/64  مترمربع، خریداری شده از جعفرقلی مردانی مالك 

رسمي
4929- فرعی آقای ابراهیم خلیلیان فرزند مهدیقلی، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 290/16  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از احمدقلی خان 

صمصام بختیاری مالك رسمي
4931- فرعی آقای جمشید نفر شلمزاری فرزند حسینعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 657/62  مترمربع، خریداری شده از عبدالحسین میراحمدی 

مالك رسمي
4934- فرعی آقای مهدی حمزه شلمزاری فرزند نصرت الله، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 2213/94  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از قنبرعلی 

حمزه مالك رسمي

4935- فرعی سجاد حکمی فرزند علیرحم، ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
366/11  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از ابراهیم امانی مالك رسمي

4936- فرعی آقای ابراهیم خلیلیان فرزند مهدیقلی، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 275/39  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از احمدقلی خان 

صمصام بختیاری مالك رسمي
4937- فرعی آقای منوچهر باقری شلمزاری فرزند صفرعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 192/23  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از قربانعلی 

حکمی مالك رسمي
4939- فرعی آقای یزدان طاهری فرزند جانمحمد، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 906/55  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عیدی محمد 

طاهری مالك رسمي
4941- فرعی آقای محمد حمزه شلمزاری فرزند علیخان، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 519/90  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از نامدار ملک 

پور مالك رسمي
4945- فرعی آقای ابراهیم خلیلیان فرزند مهدیقلی، ششدانگ یک درب باغ 
به مساحت 1265/17  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از احمدقلی خان 

صمصام بختیاری مالك رسمي
4946- فرعی آقای براتعلی حمزه شلمزاری  فرزند صفرعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 1801/14  مترمربع، خریداری شده از صفرعلی حمزه 

مالك رسمي
4954- فرعی آقای مجید امانی فرزند فرامرز، سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک درب باغ به مساحت 2060/86  مترمربع، خریداری شده از فرامرز امانی 

مالك رسمي
4957- فرعی آقای مهدی باقری شلمزاری فرزند محمد شفیع، سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک درب باغ به مساحت 268/51  مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از علی محمد باقری مالك رسمي
4960- فرعی آقای محمد حمزه شلمزاری فرزند علیخان، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 575/16  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از صفرعلی 

خدابخشی مالك رسمي
4961- فرعی آقای عباس ستاری شلمزاری فرزند امیرآقا، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت 759/63  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از علی محمد 

باقری مالك رسمي
4965- فرعی آقای جمشید نفر شلمزاری فرزند حسینعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 357 مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از محمد رضا 

آبیار مالك رسمي
4971- فرعی آقای فرامرز حیدری شلمزاری فرزند احمدآقا، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 349/71  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه  از احمد 

حیدری مالك رسمي
4972- فرعی آقای حشمت الله صمیمی فرد فرزند نوروزعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 722/73  مترمربع، خریداری شده نوروزعلی صمیمی فرد 

مالك رسمي
4986- فرعی آقای حشمت الله صمیمی فرد فرزند نوروزعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 164/55  مترمربع، خریداری شده از نوروزعلی صمیمی 

فرد مالك رسمي
5000- فرعی آقای محمد رضا جعفری شلمزاری فرزند خیرگرد، ششدانگ 
یک درب باغ به مساحت 607/88  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از امان 

الله باقری مالك رسمي
5001- فرعی آقای صفر علی صفی  شلمزاری فرزند ابراهیم، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 261/94  مترمربع، خریداری شده از نظر علی صفی  فرد 

مالك رسمي
5002- فرعی آقای صفر علی صفی  شلمزاری فرزند ابراهیم، ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 2076/42  مترمربع، خریداری شده از عبدالله 

صفی مالك رسمي
5003- فرعی آقای خداداد خدابخشی  شلمزاری فرزند خیرالله، ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1109/19  مترمربع، خریداری شده از 

امیرحسین حمزه مالك رسمي
5004- فرعی آقای غلامعباس حمزه شلمزاری  فرزند علیخان، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 656/68  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عیدی 

محمد خلیلیان مالك رسمي
5005- فرعی آقای فریدون امینی فرزند میرزا محمد، ششدانگ یک درب باغ 

به مساحت 9539/45مترمربع، خریداری شده از محمد امینی مالك رسمي
5009- فرعی آقای فریدون امینی فرزند میرزا محمد، ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 2089/3مترمربع، خریداری شده از محمد امینی 

مالك رسمي
5010- فرعی آقای فریدون امینی فرزند میرزا محمد، ششدانگ یک درب باغ به 

مساحت 751/7مترمربع، خریداری شده از محمد امینی مالك رسمي
5011- فرعی آقای علی احمدی فرزند علیخان، ششدانگ یک درب باغ به 

مساحت 440/4  مترمربع، خریداری شده از روزعلی احمدی مالك رسمي
5- املاك متقاضيان واقع درقريه دزک به شماره پلاك ثبتي645- 

اصلي شهرستان يكار چهارمحال و بختياري
893- فرعی آقای بختیار اسدی فرزند حیدر، نسبت به چهارو نیم سهم مشاع 
از 72 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 168580/48  

مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از علیمراد همتی مالك رسمي
896- فرعی آقای بختیار اسدی فرزند حیدر، نسبت به چهارو نیم سهم مشاع از 
72 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 158829  مترمربع، 

خریداری شده مع الواسطه از علیمراد همتی مالك رسمی
1281- فرعی آقای روزعلی هاشمی دزکی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 12682 مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از علی نقی هاشمی مالك رسمي
1282- فرعی آقای روزعلی هاشمی دزکی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 5725  مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از ورثه علی نقی هاشمی مالك رسمي
1283- فرعی آقای قربانعلی هاشمی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت 33210  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه 

از ورثه علی نقی هاشمی مالك رسمي
1284- فرعی آقای روزعلی هاشمی دزکی فرزند حسنعلی، نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 9076  مترمربع، خریداری شده مع 

الواسطه از ورثه علی نقی هاشمی مالك رسمي

4- املاك متقاضيان واقع در مزرعه گلینک دزک به شماره پلاك 
ثبتي646- اصلي شهرستان يكار چهارمحال و بختياري

37- فرعی آقای نصرت اله لله کانی فرزند حاجی بابا، نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت 3155  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه 

از حسن آقا رحیمی مالك رسمي.
بموجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي اين آگهي نسبت به املاك فوق الذكر در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طريق روزنامه كثير الانتشار و محلي آگهي و در صورتي كه اشخاص ذي نفع 
به آراء صادره اعتراضي داشته باشند بايد تا دو ماه از تاريخ انتشار اولين آگهي 
در شهرها و از تاريخ الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
شهرستان يكار تسليم و رسيد اخذ نمايند .معترض بايد ظرف كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمايد و 
گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت يكار تحويل دهد.در اين صورت اقدامات 
ثبت، موكول به ارائه حكم قطعي دادگاه است.در صورتي كه اعتراض در مهلت 
قانوني واصل نگردد يا معترض،گواهي تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
را ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند ماليكت مي نمايد و صدور 

سند ماليكت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .
تاريخ انتشار نوبت اول   : 1403/04/24روز یکشنبه
تاريخ انتشار نوبت دوم   : 1403/05/08روزدو شنبه
        محمد رضا توكلي 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان يكار

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول خبر داد: ارائه خدمات رایگان 
دندانپزشکی به ۲۵۰ مددجو در دزفول

رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول از ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به ۲۵۰ نفر از 
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی در دزفول خبر داد. دکتر علیرضا خسروپناه اظهار 
کرد: با حضور دندانپزشکان نیکوکار و جهادی موسسه خیریه درمانی یوسف زهرا)عج( 
در روزهای پنجشنبه و جمعه )۲۱ و ۲۲ تیرماه( در اردوگاه شیخ انصاری دزفول خدمات 
رایگان دندانپزشکی ارائه خواهد شد. وی افزود: در این حرکت جهادی ۲۰ دندانپزشک 
و ۱۸ دستیار با پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی دزفول این اقدام خداپسندانه را انجام 
خواهند داد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: حمایت قرارگاه جهادی دانشگاه 
از گروه‌ها، موسسات خیریه و جهادی  برای افزایش سطح سلامت مردم مناطق محروم 

از سیاست‌های دانشگاه است.

   دکترقربان حاجی مشهدی مدیر کل امور مالیاتی درنماز جمعه گرگان 
به مناسبت هفته ترویج فرهنگ مالیاتی گفت : واریز1000میلیارد تومان 
مالیات پرداختی مردم استان درطی سه سال اخیر به حساب شهرداری ها 

ودهیاری ها وروستاههای فاقد دهیاری بوده است .
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : قربان حاجی مشهدی 
درپیش از خطبه هاتی نماز جمعه 22تیرماه 1403 به 
مناسبت هفته فرهنگ مالیات گفت ؛ باتوجه به رویکرد دولت 
سیزدهم دربحث مالیات ، شرکتهای تولیدی جدیدالاحداث 
در  شهرکهای صنعتی از 5سال تا سیزده سال دربرخی 
موارد تا 20سال  مشمول معافیت از مالیاتی می باشند،  ویا  
ودرسایر نقاط نرخ مالیاتی تولیدکنندگان کاهش یافته  است 
، وهمچنین درسال 1402 صاحبان مشاغل واصناف با فروش 

کمتر از 18 میلیارد تومان نیاز به تسلیم وارائه صورتهای  مالی  ندارد ودر صورت تمایل 
می تواند تا تاریخ 15 مرداد سال 1403 با تکمیل فرمهایی ، مالیات سالانه خود را  بدون  
مراجعه ی ماموران مالیاتی تعیین وقطعی نمایند ونیازی به حسابرسی امور مالیاتی نیز 
وجودندارد  ویکی دیگر از برنامه های دولت در سازمان امور مالیاتی مبارزه با فرار مالیاتی 
و دریافت واخذ مالیات از افردی است که درآمدهای بالایی دارند ودارای باغ ویلاهای 
وخودروهای گرانقیمت ولوکس وصدها واحد خانه  خالی هستند که به  دلایل سوداگری 
از فروش آن امتناع می کنند ودر این مسیر  تعدادزیادی  از آنها شناسایی ونسبت به 
مطالبه ی مالیات آنها به عنوان حقوق حقه دولت از آنان اقدام گردید . وی در ادامه افزود 
، اداره کل امور مالیاتی استان گلستان علاوه بروصول درآمدهای مالیاتی که 95درصد از 
درآمدهای استان راتامین می کند نقش ارزنده ای در توسعه وآبادانی وبهداشت استان 
دارد ، وگواه این مطلب واریز مبلغ 1000میلیارد تومان از محل مالیات پرداختی مردم 
استان درطی سه سال اخیر به حساب شهرداری ها ودهیاری ها وروستاههای فاقد 
دهیاری دراستان بوده است ،که صرف عمران وآبادانی وبهسازی شهرها وروستاههای 
استان گردیده است .حاجی مشهدی در ادامه گفت : درطی سه سال اخیر نیز همچنین 
مبلغ 500میلیارد تومان بابت سلامت وبهداشت استان از طریق امورمالیاتی به حساب 
دانشگاه امورمالیاتی استان واریز گردیده است . مدیرارشدمالیاتی استان درپایان گفت 
:آخرین مهلت اظهارنامه مالیات املاک تجاری واستیجاری اشخاص حقوقی 31تیرماه 
1403 وبرای صاحبان مشاغل واصناف 15مردادماه می باشد ،لذا ازهمه اصناف وبازاریان 
.کسبه تقاضا دارم برای برخورداری از مشوقها وبرخی معافیتها نسبت به تکمیل اظهارنامه 
مالیاتی درجهت رشد وتوسعه شهر خود اقدام نمایند وهمچنین آمادگی اینجانب وهمه 
همکارانمان در سراسر ادارات امور مالیاتی استان جهت مشاوره وراهنمایی مردم عزیز 

ومودیان محترم مالیاتی اعلام می گردد. 

  جلوگیری از کاهش تولید بیش از یک‌میلیون بشکه‌ای در نفت و گاز کارون
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از مهار نشتی و ایمن‌سازی مخزن 
بهره‌برداری واحد نمک‌زدایی منصوری این شرکت و جلوگیری از کاهش یک‌میلیون 
و ۱۲۰ هزار بشکه تولید نفت در بازه زمانی ۱۰ روزه خبر داد.حسن شهروئی در این 
باره توضیح داد: امکان بهره‌برداری ایمن از مخزن به‌دلیل بروز نشت شدید نفت و گاز 
قابل توجه در سقف مخزن بهره‌برداری واحد نمک‌زدایی منصوری با ظرفیت ۷۵ هزار 
بشکه، فراهم  نبود که اقدام اصلاحی، شامل تخلیه مخزن، بخار زنی، تمیزکاری، بستن 
داربست مناسب با هدف دسترسی از درون مخزن به محل شکاف سقف و ترمیم با 
روش جوشکاری استاندارد اجتناب‌ناپذیر بود و انجام اقدام‌های یادشده، به اخذ مجوز 
کاهش تولید روزانه ۵۶ هزار بشکه نفت به‌مدت حداقل ۳۰ روز نیاز داشت. وی افزود: با 
توجه به کاهش تولید حاصل از اقدام‌های انجام‌شده، متخصصان این شرکت در اقدامی 
جهادی و با مشارکت کارشناسان مناطق نفت‌خیز جنوب، ضمن بررسی راهکارهای 
فنی - مهندسی و هدایت بخشی از نفت نمکی به واحد نمک‌زدایی شماره یک اهواز 
برای به‌حداقل‌رساندن کاهش تولید، با به‌کارگیری همه امکانات، نفت و سلج درون 
مخزن را تخلیه کردند و عملیات بخارزنی انجام شد، همچنین پس از ترمیم سقف 
مخزن بهره‌برداری واحد نمک‌زدایی منصوری با روش جوشکاری در حداقل زمان 
ممکن، سرانجام این مخزن اکسیژن‌زدایی و چاه‌های بسته تا روزانه  ۵۶ هزار بشکه، در 
بازه زمانی ۱۰ روز بازگشایی شد و مخزن در مدار فرآورش قرار گرفت.مدیرعامل شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز کارون با قدردانی از این اقدام مهم و اضطراری گفت: اقدام ترمیم 
سقف مخزن از بیرون، در نوع خود کم‌نظیر و حاصل تفکر، تخصص و تعهد کارکنان 
تلاشگر و سخت‌کوش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون و مدیریت‌های مرتبط در 
مناطق نفت‌خیز جنوب بود که انجام این کار در مدت ۱۰ روز، صرفه‌جویی اقتصادی 

قابل توجهی درپی داشته است.

شاخص های بهداشت آب آشامیدنی استان 
اصفهان عالی اعلام شد

حسین اکبریان با بیان اینکه کیفیت آب شرب استان اصفهان همواره جز خط 
قرمز های این شرکت محسوب می شود، گفت: این شاخص ها بر اساس درصد 
مطلوبیت کلر، کدورت و میکروبی در شهرها و روستاهای استان از طریق وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بررسی و بر اساس گزارش اعلام شده، آبفای 
استان اصفهان رتبه عالی را در دو بخش شهری و روستایی کسب کرده است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان تعامل و مشارکت شرکت آب و فاضلاب و 
دانشگاه علوم پزشکی در پیاده سازی و اجرای برنامه ها و شاخص های کیفی 
آب در سامانه های آبرسانی شهری و روستایی و نوسازی سامانه های گندزدایی 

را مهم ترین اقدام در دستیابی به مطلوبیت شاخص های کیفی عنوان نمود.
وی با تاکید بر اهمیت پایش های مستمر آب آشامیدنی افزود: در سال 
1402، 648 هزار آزمون کیفی از طریق ۳۳ باب آزمایشگاه فیریکوشیمیایی، 
میکروبیولوژی و ریزآلاینده های معدنی آب انجام شد و آزمایشگاه مرکزی شرکت 
آبفای استان اصفهان یکی از پیشرفته ترین آزمایشگاه های آب در سطح کشور 
بوده که دارای استاندار ۱۷۰۲۵ است و صحت و دقت نتایج آن، اعتبار لازم را در 
مجامع علمی دارد. اکبریان با بیان اینکه 11 باب آزمایشگاه میکروبی و‌شیمیایی 
در سطح استان نیز دارای گواهینامه ۱۷۰۲۵می باشند و این استاندارد در آنها 
استقرار یافته، ادامه داد: در سال گذشته 620 هزار آزمون کلرسنجی، بیش از 
17 هزار مورد آزمون میکروبی، بیش از 3 هزار مورد آزمون فیزیکو شیمیایی 
و ۱۵۰۰ مورد آزمون فلزات سنگین بر روی نمونه های آب شبکه و مخازن 
انجام شده است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: نظارت و پایش های 
لازم هر روزه توسط کارشناسان کنترل کیفی در سطح استان بر روی آب منابع 
و مخازن و شبکه برای تضمین کیفیت آبی که در اختیار هم استانی های عزیز 

قرار میگیرد، انجام‌ می شود.
گفتنی است که معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور طی گزارشی عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

در دستیابی به مطلوبیت شاخص های بهداشت آب را مورد تقدیر قرار داد.
صدیقه مدنی پور -اصفهان |    مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: شاخص های بهداشت آب شهرها و روستاهای استان بر 

اساس گزارش اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در وضعیت عالی اعلام شد.



4
شماره : 
1969

 
10291029

کارت ملی به شماره 4910905863 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت مجوز اسلحه شکاری به 
شناسه 0250014905863 وکارتهای بانکی ملی،بانک شهر،تجارت،سپه و توسعه تعاون  به نام علیرضا فلاح زاده 

فرزند محرم در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031

بیمه نامه خودرو شماره بیمه به شماره ملی 3962756671 و نام خودرو سواری  و شماره پلاک 28ایران 646ب 
68 و شماره شاسی S1412279659219 و شماره موتور 00186359 و نام صاحب سند علی سوری و نوع وسیله 
نقلیه به نام علی سوری فرزند علی حیدر در تاریخ 1403/4/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560339538به نام کیمیا مجیدی فرد فرزند مجید در تاریخ 1403/3/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی آمایش به شماره 150668758058 و کارت سوخت به شماره پلاک 66617 - 754 و کارت کار 
به شماره 150668758058 و کارت موتور به شماره پلاک 66617 - 754 به نام سید رحیم حسینی فرزند سید 

قیم در تاریخ  1403/4/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4560513244به نام مهدی یحیائی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/4/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560266506 و کارت بانکی صادرات و پاسارگارد و کارت ملی به شماره 
4560266506 به نام علی نجفی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

11501150

کارت ماشین و برگ سبز خودرو سواری هاچ بک) کوئیک( سفید مشکی به شماره شاسی 
NAPX212AAM1082466 و شماره موتور M159447538  به نام محسن حاجی حسینی فرزند علی اکبر  

در تاریخ 1401/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ریو مدل 1390 به شماره شاسی NAS610022B1206446 وشماره موتور1104612  و 
شماره پلاک 54 ایران 461 ن 71 و شماره موتور 1104612 به نام علیرضا غفاریان مالمیری فرزند  در تاریخ 

 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4433544371 وکارت سوخت و کارت ماشین 206 سفید مدل 1395 به 
شماره پلاک 25 ق 991 ایران 54 به نام فرزانه میرجلیلی فرزند علی آقا  در تاریخ  1403/3/31مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185

کارت ملی به شماره ملی  4580421140به نام مائده احمدی فرزند اسداله  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2295944661به نام سکینه کشتکار فرزند قاسم در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2560503298به نام فاطمه غریبی فرزند عبدالصمد  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281758321 و گواهینامه پایه سه و کارت دانشجویی به نام شهره خادمی فرزند سعید  در تاریخ 
 1403/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

 
15061506 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC931V2D1805733 و نام خودرو تیبا)CNG( و 
رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 93 535 ی 21 و شماره شاسی 
NAS81200E5805733 و شماره موتور 8167572 و نام صاحب سند خدیجه رجائی و نوع وسیله نقلیه 
سواری-سواری به نام خدیجه رجائی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودروQUIK AT و رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
63- 544 ه36 و شماره شاسی NAS841200P1189706 و شماره موتور M159946073 و نام صاحب سند 
رضا عباسی و نوع وسیله نقلیه سواری-هاچ بک به نام رضا عباسی فرزند کوروش در تاریخ 1402/12/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2549759214به نام حسین فروزان اردکانی فرزند آقاجان در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3510547901به نام فروزان مرتضوی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره ملی 0480513996به نام رضا مددی فرزند صمد در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

کارت ملی به شماره 0025538950به نام مهیار رحمتی فرزند غفار در تاریخ 1403/4/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 "برگ سبز و کارت وسیله وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 33/267 م 78 و شماره شاسی : 83026493 و 
VIN: IRFC141730B830264 در تاریخ  1403/4/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
20132013

بیمه نامه خودرو به شماره موتور 139B0096335 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 52ایران159ج31 و 
شماره شاسی NAAN11Fc7FK881296 و شماره موتور 139B0096335 و  شناسنامه به شماره 1209 
و کارت نظام وظیفه به شماره ملی0651817765 به نام سیدعباس حائری فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014

کارت ملی به شماره 0057613974به نام سیدحسن حسینی فرزند سیدجمال در تاریخ  1403/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره 5749184536به نام حمید رضا باهار فرزند خیرالله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 6649793116به نام کریم اکبری منش فرزند محمد علی در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070619921به نام مهتاب حسن نژاد فرزند افسر در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند رانندگان حرفه ای حسب الاظهارباشماره3064703 به نام علیرضا شاه علی فرزندمحمدحسن  
در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0015595511به نام مهدی مطهرنژاد فرزند محسن در تاریخ 1403/2/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0050541528به نام محسن مطهرنژاد فرزند محمود در تاریخ 1403/2/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و بیمه نامه و کارت موتورسیکلت شخصی به شماره پلاک15994ایران135 و شماره شاسی 9556692 
وشماره موتور206621 وvin:N2P125C9556692، به شماره ملی 0056371292به نام محمدمهدی مهدی 

خواه فرزند کاظم در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه  وکارت سوخت و کارت خودروی سواری کوئیک شخصی مدل1401 به شماره 
پلاک167ج57ایران50 به شماره شاسی NAS841100N1129235 و شماره موتور M15/9607898 ،به 
شماره ملی 0371229235به نام زهرا پورجعفری فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065

کارت ملی به شماره 0421162589به نام مهدی کلکو فرزند جانعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 2803390841به نام حمید سیری فرزند اصغر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شماره 941671 به نام یاسمن ردائی  با کد ملی 0016291395 فرزند محمد رضا  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 33ن 322ایران 99 و به نام رضا شیدائی راد فرزند حسن  در تاریخ 1403/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت وسیله نقلیه به  شماره پاک 15ب878 ایران 50 وکارت ملی به شماره 
0068599765به نام لادن باقر بک تبریزی فرزند اکبر در تاریخ 1403/4/17 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20842084

کارت ملی به شماره 0480308004به نام مهسا تهرانی رجبی فرزند مهدی در تاریخ 1402/10/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0201411075به نام شاینا ابراهیمی داورزن فرزند حمید در تاریخ 1403/4/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072645180 و شناسنامه به شماره 0072645180به نام حمید ابراهیمی داورزن فرزند 
علی در تاریخ 1403/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459624508به نام ایران دخت پهلوان راحت آباد فرزند رستم  در تاریخ 22/4/1403 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

شناسنامه به شماره 7450495244به نام سوین مقدم زرزی فرزند جلیل در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

20902090 

کارت ملی به شماره 3320129228به نام جمال شیری فرزند خانقلی  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2121438556به نام مجید مهری فرزند محمد  در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301175316به نام سمانه احمدی فرزند غلام در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت ملی به شماره 0441112153 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام آرشام رضائیان فرزند محمدرضا در تاریخ 
 1403/4/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 77 ایران 124 ط 13 و نام خودرو پرادو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
2006 و شماره پلاک 77 ایران 124 ط 13 و شماره شاسی JTEBU25J165036250 و شماره موتور 
1GR5184142 و نام صاحب سند احمد هاشمی جاسبی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام احمد هاشمی جاسبی 

فرزند عباسعلی در تاریخ 1401/3/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211187211187

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره 
پلاک 11  ایران 623 س 26 و شماره شاسی NAAM31FC3BK245331 و شماره موتور 13990004894 
و نام صاحب سند مرتضی غلامحسین زاده اقدم و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مرتضی غلامحسین زاده اقدم فرزند 

عباسعلی در تاریخ  1403/4/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

211191211191

کارت ملی به شماره 3257611188به نام نغمه گودرزی فرزند احمد  در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263 

کارت ملی به شماره 0018836372 به نام سعید عباسی فرزند جواد در تاریخ 1403/4/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 40214160202221 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4025769575به نام کیان 
حامدیان فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/4/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018007236به نام علیرضا توکلیان دهقی فرزند محمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

برگ سبز سیستم سایپا ، مدل 1381 ، رنگ سفید ، شماره پلاک 29 ط 189 ایران 59 ، شماره شاسی 
S1412281769707 ، شماره موتور 306166 شناسنامه به شماره ملی  0819948640 به نام الهام امیری 

کریمی فرزند نورمحمد  در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، سپه ، صادرات ، تجارت ، پست بانک به شماره ملی 4880257214 به 
نام مریم فلاح فرزند عباسعلی  در تاریخ 1403/4/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4580210913 به نام بهزاد ملک زاده فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2121703683 به نام سمیه یوزباشی فرزند رمضان در تاریخ 
 1403/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  6229873052 به نام اکبر محمدیان فرزند حسین  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره vin IRPC951V2AU612352 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1395 و شماره پلاک 53/485م45 و شماره شاسی NAS411100G3612352 و شماره موتور 
M13/5721103 و نام صاحب سند پروین زمانی  فرزند حسینعلی و نوع وسیله نقلیه پراید 131SEدر تاریخ 

1403/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5110733457به نام آسیه فتحی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507  

کارت ملی  به شماره 1274263662به نام صمصام خسروی فرزند تورج  در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1008به نام آرش ابراهیمی هراتمه فرزند پرویز در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 1287727980 و کارت ملی به شماره 1287727980به نام جلال نیک نداف فرزند 
عباس در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286622069به نام زهرا اسدی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288233167به نام مصطفی نصیری فرزند عباسعلی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1286824540 و کارت ملی به شماره 1286824540 و کارت های بانکی به نام منیژه 
دقاغیان اصفهانی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1110972326به نام طوبی کمالی فرزند اسداله در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 0041717481به نام سهیلا شاهین فخر فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 4650081998 و کارت ملی به شماره 4650081998 و شناسنامه به شماره 8197 
و دفترچه بیمه و کارت شناسایی سپاه و کارت ایثارگری و کارت جانبازی  به نام احمد مهری بروجنی فرزند ابراهیم  

در تاریخ  1403/4/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287243045به نام احمد صادقی فرزند مولاقلی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2291994182به نام علی گل بامکی  بختیاری فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/8/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391088671 و کارت نظام وظیفه  به نام سید مسعود حسینی فرزند سید عبداله در تاریخ 
1403/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6559773590 به نام لیلا مصلح فرزند قنبر علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5130081781به نام شقایق رزمجوئی فرزند مختار در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2392193071به نام حمید رضا انصاری فرزند مظفر در تاریخ 1400/7/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283659280 و گواهینامه پایه سوم به نام سینا نوذری فرزند مجید در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  سمند مدل 93 به شماره پاک 22 ی 797 ایران 93 به شماره شاسی 
naac91cwxef682468 و شماره موتور 124k0551548 و کارت ملی به شماره 2300350777 و 
گواهینامه پایه سوم به نام رامین قلبی فرزند حمید در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28012801

کارت ملی قدیم به شماره 2219010198به نام محمد عارفانی فرزند حسن در تاریخ 1403/4/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



کارت ملی و شناسنامه به شماره 2210329922به نام زهرا بهزادی فرزند فرزاد  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

شناسنامه به شماره 868به نام سیده مهدیه صباغ موسوی فرزند سید مرتضی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807

گواهینامه به شماره ملی 2162566869 به نام الهام عباس زاده فرزند غلام حسن در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162778653 و گواهینامه به نام الهه باوند فرزند احمد در تاریخ 1403/4/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162070014به نام زلیخا غضنفری کلاریجانی فرزند سبز علی در تاریخ  1403/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162304651به نام فرزانه گران پاشا فرزند عیسی در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

شناسنامه به شماره 0442846541به نام سامیار اکرمی فرزند حسین در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010840958به نام امید روحی فرزند امیر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

مدرک گواهینامه موتور  به شماره ملی 0200690353به نام امیر حسام سیف الهی فرزند روح اله در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699557121به نام مریم مقدم لختکی فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 12ل 878ایران 33و بیمه نامه و کارت نظامی به شماره ملی5179281164به نام شهرام 
ایمان پور فرزند شاپور در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

1739933711و  شاسی  128ایران44586  پاک  به  مشکی  راکز  موتور  سند 
 OH5FE1015395N2G***125R9412690به شماره ملی6449304367به نام مرتضی آرمان فر 

فرزند اسداله در تاریخ  1399/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وسه عدد کارت عابر بانک به شماره ملی 6429896341به نام محدثه احمدی فرزند رمضانعلی در 
تاریخ  1403/4/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076023478به نام سمیه محمدی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048447188به نام فاطمه ثقفی فرزند محمود  در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1281647586به نام مرتضی امیری مارینی فرزند علی  در تاریخ  1403/4/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره 0150584458به نام مهدی معصومی فرزند حمید رضا  در تاریخ 1403/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره 0025385275به نام عرفان وحید اکبری فرزند هادی  در تاریخ 1402/9/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره 1378106490به نام مهدی راستگو فرزند کریم  در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک شناسنامه به شماره 0200625306به نام هانیه اکبری فرزند عبدالحسین  در تاریخ 1403/2/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 151 ایران 47719 به شماره موتور 0124NBJ418439 به شماره شاسی 
NBJ125G9460747 به شماره 0081931638به نام مجتبی مرادی فرزند حجب اله  در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت موتور 156 53917  و دسته چک به شماره 1271809801به نام 
سیدمهدی سیدزاده فرزند حسین در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0550174443 و گواهینامه  به شماره به نام حسین حسنی سیانی فرزند بهرام در تاریخ 
 1403/4/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 0200088971به نام محمدحسین مهدوی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
1403/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0919711553به نام محمد گنجی کلاتی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1189839377به نام اعظم حاجی حسینی فرزند محمدحسن در تاریخ 1403/4/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3990743872 و گواهینامه سوم  به شماره 3990743872به نام طاهره کمندانی فرزند 
سلطان ابراهیم در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

گواهینامه پایه سوم به شماره 2063156190 و کارت ملی به شماره 2063156190به نام مهدیه حبیبی شفیعی 
فرزند علی در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044   

گواهینامه محبوب کنار سری با کد ملی2580405003پایه  3  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو نیسان 
و رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 45ل146 ایران 38 و شماره شاسی D55228 و شماره 
موتور 261439 و نام صاحب سند محبوب کنار سری و نوع وسیله نقلیه وانتبه نام ساسان محبوب کنار سری فرزند 

تقی در تاریخ 1403/3/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40304030

 S1412290049586 برگ سبز خودرو به شماره 217ص17ایران 31 ،مدل وسیله نقلیه 1390 ، شماره شاسی
و شماره موتور 4470782  به نام فاطمه پیامنی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره 818ص19 ایران31    مدل وسیله نقلیه 85 ، شماره شاسی 22113396 و شماره 
موتور 11285047804   به نام علی اسدپوریان فرزند بهمن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55025502

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره 2660326029به نام یگانه عاشوری صابر فرزند عبدالله در تاریخ 
1403/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022092021به نام زهرا صدیق فرزند بهروز در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2581826282به نام سارا سرعتی فرزند محمدکاظم در تاریخ  1403/4/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595997300به نام مجتبی برومندزاده فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/4/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 14553097 و شماره موتور 12485063007 وشماره پلاک 97ایران 
794ج45 به نام انعام اله دین محمدی فرزند محمدقلی در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شماره 1610033760به نام فرزاد لشکری گرمی فرزند خیرالله در تاریخ 1403/3/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0671054341 و کارت نظام وظیفه به شماره 0671054341به نام سام نیستانی فرزند 
گلچین در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681859131به نام محسن قربانزاده فرزند مسلم در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 1601585535 و گواهینامه و عابر بانک به نام جعفر شیری فرزند حمزه در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 98ایران854ص48 به نام طاها اندوز  فرزند عارف در تاریخ 
1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4490278357 و کارت نظام وظیفه به نام نادر گچی فرزند جلیل  در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره  ثبت 239815 و شماره ملک 559/4526 و سند مالکیت مادر و گواهی فوت و کارت ملی و 
شناسنامه به نام اکرم سادات منصوری فرزند سلیمان به شماره ملی 3309490661 در تاریخ 1403/4/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و انحصار ورثه و گوشی موبایل سامسونگ به شماره ملی 0060271795 به نام محمد رضا شمسیان 
فرزند سلیمان در تاریخ 15/4/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ملی 0025014730 و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت سوخت به شماره پلاک 
144ایران61924 به نام شهروز دهقانی فرزند منصور تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و کارت بانکی به شماره 5629792891به نام راضیه اطهری فرزند کاظم  در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0024842648 به نام نیایش رستمی فرزند خسرو در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک149ایران66164 و شماره شاسی 
N23RDBJDFN1B00837 و شماره موتور 0249N23170258 به نام علیرضا لاری فرزند عبدالله با کد 

ملی 0453047173 در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره اختصاصی P08028355 به نام محمد رفیع عالمی فرزند محمد احسان در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021525439و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام ناصر فرج اله کرمانشاهی فرزند 
محمدرضا تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت به شماره ملی 4591013693 به نام شمس الدین وزیری فرزند فتح اله در تاریخ 
1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت وسیله نقلیه به شماره 32 ایران 54344 و نام خودرو - و رنگ خودرو - و مدل وسیله نقلیه - و شماره پلاک - و 
شماره شاسی  و شماره موتور - و نام صاحب سند - و نوع وسیله نقلیه -به نام حمیدرضا بخشی فرد فرزند اردشیر 

در تاریخ 1403/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره به نام لیلا رحمانی فرزند حیدر در تاریخ 1403/1/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
70257025 

کارت ملی به شماره 3960518641وگواهینامه خودرو پایه دوم و دوبرگ چک343024/904بانک مسکن  و 
کارت پایان خدمت 82009127882به نام احسان سلگی فرزند حاجی محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4000258842وگواهینامه خودروپایه سوم به نام میلاد افشاری اکرم فرزند حسین در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه به شماره5439878254و کارت نظام وظیفه و کارت ایثارگری و مجوز حمل صلاح ومهمات وکارت 
شناسایی پرسنلی محیط زیست  به نام موسی خوانین هراتی فرزند  در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

کارت سوخت بنام استوار و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 76 و 733 ایران 67 و کارت نظام وظیفه و کارت ملی 
به شماره 2380061793 و گواهینامه پایه سوم به نام ساسان زرگری عمله فرزند منوچهر در تاریخ 1403/3/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199396214به نام منصور شفی فرزند فتح اله در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت ملی به شماره 0519967518به نام سمیرا حضرتی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0380834340به نام انسیه پاکرخ فرد فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042669340به نام اقدس قدسی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه تاکسیرانی و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0045270521به نام محمود طلوعی فر فرزند محمدباقر 
در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024693863به نام فاطمه قسمتی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5199894196به نام ابوالفضل نعم فرزند صفر در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6019913521به نام پرویز امینی فر فرزند رسول در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0021661871به نام عباس شرفی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3956به نام سیدبهمن احمدپوری فرزند سیدابوطالب در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2609به نام اعظم زاهدمهاجرانی فرزند محمدجواد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059724692به نام زهره نشانه فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453743404به نام محمدعلی بنویری فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 628ه61 ایران 99  و گواهینامه پایه سه به شماره ملی 
3479912461به نام افسانه شهسواری پور فرزند سعداله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020085257به نام سمانه گندمی فرزند رضا در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4000352441به نام محمد اصلانی تابش فرزند حمزه در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3256455220به نام احسان فتحی فرزند محمود در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018536921به نام سالار اشترزاده فرزند سهراب در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0790347164به نام فاطمه علیمحمدی فرزند موسی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4722352216به نام حسن واعظ فرزند مجید در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0493537929به نام حسین اسامی فرزند صفرعلی در تاریخ 
 1402/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4110 و کارت ملی به شماره 0075382385به نام امید حصاری فرزند اصغر در تاریخ 
 1403/1/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018109438به نام عاطفه رستگاری فرزند ناصر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017360358به نام حسام صادقی نژاد فرزند فریبرز در تاریخ 1403/3/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0201052271به نام شبنم محمودیان اصل فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200759711به نام مهران علم بیگی فرزند مجید در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3199952771به نام یدالله کمالی فرزند حسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89938993

کارت ملی به شماره 4271513024به نام سیدمحمد امین موسوی فرزند سید مرتضی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1403/04/24

1969

   سخنگوی صنعت برق خوزستان با اشاره به صدور اخطارهای قبلی برای مشترکان پرمصرف اداری گفت: طی ۲ روز گذشته برق ۱۶۱ اشتراک اداری پرمصرف در استان خوزستان قطع شد.
کامران حدادی اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در روزهای گذشته، پیام‌هایی مبنی بر لزوم رعایت الگوی مصرف برق به ادارات ارسال کرده که با توجه به اصلاح نکردن روند مصرف و پس از صدور اخطار، دستور قطع برق ادارات 

پرمصرف صادر شد. 
وی افزود: تمامی دستگاه‌های اجرایی باید تا پایان شهریورماه، میزان مصرف برق خود را در ساعات اداری ۳۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ و در ساعات غیر اداری ۶۰ درصد نسبت به متوسط بار مصرفی روز، کاهش دهند. سخنگوی صنعت برق 

خوزستان ادامه داد: در صورتی که مشترکین اداری پرمصرف نسبت به کاهش و مدیریت برق خود اقدام لازم را انجام ندهند پس از ارسال اخطارهای لازم نسبت به قطع برق انشعاب آنها اقدام خواهد شد.
حدادی اظهار کرد: وزارت نیرو امسال با هدف جلب مشارکت عمومی، علاوه بر پرداخت پاداش به مشترکان کم مصرف که تا رایگان شدن قبض برق را نیز شامل خواهد شد، پویش "با انرژی" را طراحی کرده و عموم مردم می‌توانند با مشارکت 
در این طرح، علاوه بر کاهش مصرف برق خود، از جوایز ارزنده آن از قبیل ۳۰۰ دستگاه خودرو داخلی، لوازم خانگی، لوازم دیجیتال و... بهره مند شوند. قابل ذکر است، هفته گذشته برق ۲۷۸ مشترک اداری پرمصرف در خوزستان به دلیل عدم 

رعایت الگوی مصرف برق قطع شد.

مرجان عباس زاده/ رشت-  در دومین روز از هفته تامین اجتماعی ، مدیرکل تامین اجتماعی گیلان با حضور در خانه کارگر تشکیلات گیلان با فعالان و دست اندرکاران انجمن های صنفی 
و تشکل های کارگری و شوراهای اسلامی کار دیدار و در فضایی صمیمانه به گفتگو پرداخت .

 کیوان مرتضوی در این دیدار در نشستی با حسن ایزدی ، دبیر اجرایی تشکیلات خانه کارگر استان گیلان و جمعی از فعالان از انجمن های صنفی ، شوراهای اسلامی کار و … ضمن تبریک 
و گرامیداشت هفته تامین اجتماعی ، کارگران تحت پوشش و بیمه شدگان اصلی با جمعیتی افزون بر ۱۶ میلیون نفر در سطح کشور را شاکله سازمان و از ارکان شرکای اجتماعی دانسته 

و با ابراز خرسندی از حضور در جمع نمایندگان این قشر شریف برای آنها سلامتی و شادکامی آرزو نمود . 
حسن ایزدی نیز در این دیدار با قدردانی از تلاشها و اقدامات خوب تامین اجتماعی برای صیانت از جامعه کارگری و بیمه شدگان و بازنشستگان ، این مناسبت را به کارکنان خدوم این 
مجموعه تبریک گفته و اظهار امیدواری نمود تا روند رو به رشد و تحولات مثبت برای رضایتمندی بیشتر این اقشار تداوم یابد . شایان ذکر است ۱۹ لغایت ۲۵ تیرماه به نام هفته تامین 

اجتماعی نامگذاری گردیده است .

   همزمان با هفته تامین اجتماعی صورت گرفت : دیدار مدیرکل تامین اجتماعی گیلان با فعالان تشکل های کارگری استان

 مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی: تعداد ورزشکاران 
سازمان یافته استان مرکزی ۱۴ درصد افزایش یافت

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: تعداد 
ورزشکاران سازمان یافته این استان در سال گذشته نسبت 
به مدت مشابه قبل، ۱۴ درصد افزایش یافت.  مسعود 
پیرایش افزود: تعداد ورزشکاران سازمان یافته این استان 
از ۷۹ هزار و ۲۷۶ نفر در سال ۱۴۰۱ به ۹۰ هزار و ۳۹۹ نفر 

در سال گذشته رسید.
وی بیان کرد: ۴۸ هزار و ۷۲۴ نفر از ورزشکاران سازمان 
یافته این استان در سال جاری مرد و ۴۱ هزار و ۶۷۵ نفر زن است. مدیرکل ورزش 
و جوانان استان مرکزی ادامه داد: این استان رتبه ششم ورزشکاران سازمان یافته 
را در کشور دارد و امید است این رتبه در سال جاری کاهش بیشتری یابد. پیرایش 
اظهار کرد: نگاه دولت سیزدهم به بخش ورزش ارزشمند است و گام‌های بلندی در 
این حوزه طی سه سال عمر بابرکت دولت مردمی برداشته شد. استان مرکزی با ۱۲ 

شهرستان دارای بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت است.

   جدول جدید تخلفات رانندگی به زودی اجرا خواهد شد 
محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان : سرهنگ عباس مهاجربسطامی رئیس 
پلیس راهنمایی ورانندگی استان درگفت گو با خبرنگار 
خبرگزاری پلیس اعلام داشت :کنترل تخلفات رانندگی 
و اجرای مقررات یکی از ارکان اساسی انضباط و ایمنی 
ترافیک در سطح راه ها است، بر همین اساس در مواد ۲۱ 
و۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، جدول جرایم 

رانندگی پیش بینی گردیده است.
وی در ادامه افزود ، بر مبنای مستندات قانونی، قانونگذار 
به منظور حفظ آثار بازدارندگی جرایم رانندگی تعدیل جرایم رانندگی را بر اساس 
نرخ تورم سالیانه پیش بینی کرده است. مهاجر بسطامی تصریح کرد، جدول جدید 
جرایم رانندگی پس از به‌روزرسانی سامانه‌های هوشمند به زودی در سطح کشور به 

مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

   مراقب سوء استفاده کلاهبرداران سايبري در ايام محرم باشيد
گروه استان ها_اصفهان_رئيس پليس فتا فرماندهی انتظامی استان گفت: مجرمان 
سايبري در هر مناسبتي به دنبال سوءاستفاده از افراد فعال در فضاي مجازي هستند 
بنابراين مي طلبد تا کاربران اين فضا با افزايش دانش سايبري و سواد رسانه اي 
خود فريب اين مجرمان را نخورده و در دام اين افراد گرفتار نشوند. سرهنگ"سید 
مصطفی مرتضوی"در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس ضمن عرض تسليت 
به مناسبت فرا رسيدن ايام سوگواري حضرت اباعبدالله الحسين )ع( گفت: در 
روز‌هاي اخير با فرارسیدن ايام محرم، افراد سودجو و کلاهبردار با سوءاستفاده از 
احساسات معنوي مردم عزا‌دار، با ايجاد صفحاتي در فضاي مجازي با عنوان‌هاي 
فريبنده پرداخت نذورات، تورهاي زيارتي و... در غالب نهاد‌هاي مرتبط رسمي و 
قرار دادن شماره حساب‌هاي خاص، سعي در کلاهبرداري از کاربران دارند. وی با 
اشاره به اينکه شهروندان به هيچ عنوان جهت پرداخت نذورات و سفرهای زیارتی 
به افراد ناشناس اعتماد نکنند و اين امورات را از طريق راه‌هاي شناخته شده و معتبر 
انجام دهند، افزود: افراد سودجو با طراحي سايت‌هاي جعلي کاربران را به صفحات 
فيشينگ هدايت کرده و به بهانه پرداخت نذورات، تورهاي سياحتي وزيارتي لحظه 
آخری اقدام به سرقت اطلاعات کارت بانکي و خالي کردن حساب بانکي آنان می 
کنند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان به شهروندان تأکید کرد از کليک 
کردن بر روي پيامک‌ها و تبليغاتي که حاوي لينک بوده پرهيز کنند و نذورات خود 
را به شماره حساب هيئت‌هاي مذهبي و موسسات خيريه معتبر و شناخته شده 
واريز کرده و از پرداخت نذورات در سايت‌هاي نامعتبر و حساب‌هاي شخصي افراد 
در فضاي مجازي خودداري کنند. این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: از 
همه هموطنان و کاربران فضای مجازی می خواهیم در صورت اطلاع از هرگونه 
فعاليت مجرمانه در فضاي مجازي مراتب را از طريق مرکز فوريت‌هاي سايبري 
 www.fata.gov.ir به شماره تلفن 096380 و يا سايت پليس فتا به آدرس

گزارش کنند.

   مدیر بهره برداری شرکت گاز استان خوزستان: پایداری گازرسانی 
به مشترکین گاز خوزستان در اولویت کاری این شرکت قرار دارد

کیهان ساکی پور مدیر بهره برداری شرکت گاز خوزستان با توجه به انجام عملیات 
رفع نشتی یک هزار و 943 مورد در خطوط و شبکه‌های گازرسانی گفت؛ پایداری 

گازرسانی به مشترکین گاز خوزستان اولویت این شرکت است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان، کیهان ساکی پور مدیر 
بهره برداری این شرکت گفت: با توجه به وجود بیش از 20 هزار کیلومتر شبکه 
گازرسانی در استان خوزستان، واحد نگهداری و تعمیرات بهره برداری استان با 
پایش مستمر خطوط در راستای ارتقاء سطح ایمنی و پایداری شبکه گازرسانی 
اقدام می‌کند. مدیر بهره برداری با اشاره به تاثیرگذاری پایش تاسیسات گازرسانی 
بر جلوگیری از هدر رفتن انرژی، حفظ محیط زیست و حفظ جان و مال شهروندان، 
افزود: در سه ماه گذشته با تلاش‌های صورت گرفته، اقدام به رفع نشت یک هزار 
و 943 مورد نشت زیر زمینی و رو زمینی شد؛ که از این تعداد 435 مورد نشت زیر 
زمینی و یک هزار و 508 مورد نشت رو زمینی می‌باشد. ساکی پور تصریح کرد: 
پایداری گازرسانی به مشترکین و ارتقاء سطح ایمنی شهروندان همواره در اولویت 

برنامه‌های کاری این شرکت می‌باشد.

   مدیر بهره برداری شرکت گاز استان خوزستان: بیش از 71 هزار و 
200 عملیات نگهداری و تعمیرات در سه ماهه اول سال جاری انجام شد

مدیر بهره برداری شرکت گاز خوزستان از انجام 71 هزار و 272 عملیات نگهداری 
و تعمیرات در تاسیسات و شبکه‌های گازرسانی استان خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان، کیهان ساکی پور مدیر بهره 
برداری این شرکت گفت: نگهداری و تعمیرات از بخش‌های مختلف هر صنعت، 
به صورت دوره‌ای به منظور حفظ و بهبود عملکرد تجهیزات و سیستم‌ها انجام 

می‌شود.
وی با بیان مطلب فوق، افزود: در سه ماهه نخست سال جاری 71 هزار و 272 
عملیات نگهداری پیشگیرانه و تعمیرات اصلاحی در تاسیسات و شبکه‌های 

گازرسانی استان انجام شده است.
ساکی پور عنوان کرد: این عملیات‌ها شامل بازدیدهای منظم، تعویض قطعات 
فرسوده و انجام تنظیمات لازم برای اطمینان از عملکرد بهینه تجهیزات است که 
هدف اصلی این اقدامات، افزایش طول عمر مفید تجهیزات و کاهش هزینه‌های 

ناگهانی می‌باشد.
مدیر بهره برداری شرکت گاز استان خوزستان گفت: در سه ماه اول سال جاری 
واحدهای تعمیرات این شرکت تعداد 71 هزار و 272 عملیات نگهداری و 
پیشگیرانه انجام شده است که از این میزان تعداد 16 هزار و 814 عملیات در بخش 
ایستگاه‌های تقلیل فشار، 39 هزار و 878 عملیات در بخش حفاظت از زنگ و 9 

هزار و 232 عملیات در بخش شبکه و انشعابات می‌باشد.
او تصریح کرد: در سه ماهه نخست سال جاری تعداد 5 هزار و 348 مورد در بخش 
عملیات تعمیرات اصلاحی در دستور کار قرار گرفته شده است که از این تعداد 701 
مورد مربوط به ایستگاه‌های تقلیل فشار، 469 مورد مربوط به حفاظت از زنگ و 4 

هزار و 169 مورد مربوط به شبکه و انشعاب بوده است.

تمامی طرح های توسعه پالایشگاه اصفهان 
به بندرعباس منتقل شده است

صدیقه مدنی پور - اصفهان |مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درجلسه هم اندیشی شرکت های نفتی مستقر در 
شهرک انرژی که ۲۱ تیرماه با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران ،مدیران عامل کلیه 
شرکت های مستقر درشهر انرژی، دکتر مهدی طغیانی نماینده مردم اصفهان درمجلس وحسینعلی حاجی دلیگانی نماینده 
مردم شاهین شهر و میمه در سالن جلسات شهرک شهید محمد منتظری برگزار شد ، با اشاره به تغییر و تحولاتی که در 
مجموعه پالایشگاه ایجاد شده است، گفت: اگرمی خواستیم با روند قبلی به کار ادامه دهیم در ۱۰ سال آینِده مانند شرکت 

نوکیا یا شرکت‌های دیگربایستی از دور خارج می‌شدیم.

میلیارد یورو سرمایه گذار جذب گرده ایم گفت: این سرمایه‌گذاری در زنجیره ارزش پالایشگاه در 
بندرعباس به کار گرفته می‌شود و آورده ما در بندرعباس ۲۰ درصد خواهد بود و مابقی از این 
یوانس تأمین می‌شود. دکتر قدیری با بیان اینکه هدف‌گذاری ما در اصفهان زیرمجموعه قراردادن 
۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان است، گفت: برای اولین‌بار ساخت مغز متفکر کنترل واحد را در دستور 
کار قرار دادیم و در واحد تصفیه نفت سفید که ۴۰ گوگرد را روزانه استحصال می‌کند نصب 
می‌شود. وی با بیان اینکه ۱۰ هزار نفر از جوانان لیسانس به بالا در اصفهان را در این شرکت‌ها 
مشغول به کار می‌شوند، تأکید کرد: تلاش داریم مشکل بیکاری متخصصین و تحصیل‌کردگان 

اصفهان را در حد توان مرتفع کنیم.

  ایجاد پردیس نفت و انرژی نقش‌جهان در بخش خصوصی برای اولین‌بار
وی با اشاره به ایجاد پردیس نفت و انرژی نقش‌جهان در بخش خصوصی برای اولین‌بار، 
خاطرنشان کرد: کارهای آراند دی اداره پژوهش و فناوری در این مجموعه در اصفهان پیگیری 
شده و تولیدات در خارج از مجموعه انجام می‌شود و ما حامی مالی خواهیم بود. مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ادامه داد: در بحث مسئولیت‌های اجتماعی در حال ساخت ۵۰ مدرسه در 
استان هستیم که از این تعداد ۶ مدرسه در شاهین‌شهر و یک مدرسه در میمه است، یک هزار و 
۱۵۰ هکتار بادام آسکوپاریا سال گذشته کاشته شده و امسال هم دو هزار هکتار کاشت این درخت 
را در دستور کار داریم. وی با اشاره به کمک‌های پالایش‌ها به مجموعه دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان، خاطرنشان کرد: ۲۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت حقوق و نسخه‌ها به مجموعه علوم 
پزشکی کمک شده و ۵۰ میلیارد تومان هم در زمینه پرداخت حقوق معلمان حق‌التدریسی کمک 
کرده‌ایم. دکتر قدیری با بیان اینکه با محیط‌زیست یک قرارداد ۱۰۰ میلیاردتومانی برای حمایت 
از وحوش حیات‌وحش استان انعقاد کرده‌ایم، گفت: هر کدام از شرکت‌های ما یکی از وحوشی 
که محیط‌زیست اعلام کند را مورد حمایت قرار می‌دهد و تکثیر دو قلاده گربه وحشی را برعهده 
گرفتیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در رابطه اقدامات برای افزایش رضایت‌مندی 
کارکنان این شرکت، گفت: در نظرسنجی که دو ماه پیش توسط نیروی انسانی مجموعه انجام شد 
بیش از ۶۰ درصد از کارکنان شرکت کرده و ۹۴ درصد رضایت‌مندی داشتیم. وی ادامه داد: ۷۰۰ 
خانه در شهرک شهید منتظری خالی بود و تمام خانه‌ها در اختیار کارگران و کارمندان قرار گرفت.

 برنامه‌های خوبی در بحث انضباط مالی و انضباط ارزی انجام داده ایم
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: برنامه‌های خوبی در بحث انضباط مالی و 
انضباط ارزی انجام دادیم و تلاش کردیم در راستای یک مجموعه تراز انقلاب اسلامی حرکت کنیم.

وی با بیان اینکه در زمینه بحث زنجیره ارزش، پتروپالایشگاه‌ها هیچ‌کس تا کنون وارد نشده 
بود و تمام اقدامات ما به‌خوبی در حال اجرا است، خاطرنشان کرد: اولین شرکتی خواهیم بود که 
به همه اهداف خود تا سال ۱۴۰۵-۱۴۰۶ خواهیم رسید. وی با بیان اینکه خارج از استاندارهای 
سازمان محیط‌ زیست هیچ اقدامی نمی‌کنیم، اظهار کرد: ما بن‌بست‌های پدافند غیرعامل را حل 
کرده‌ایم . وی با اشاره به آتش‌سوزی سال گذشته پالایشگاه ادامه داد: ما هم اکنون ۱۰ خودرو 
آتش‌نشانی از خارج خریداری کردیم که ۱۴۰ متر پرتاب آب برای خاموش‌کردن آتش دارد و 

ایستگاه‌های جدید آتش‌نشانی در حال ایجاد در مجموعه است.

 پالایشگاه قدیمی مربوط به ۵۰ سال پیش، در حال نوسازی است
دکتر قدیری با بیان اینکه پالایشگاه قدیمی ما که مربوط به ۵۰ سال گذشته است، در حال 
نوسازی است، گفت: تمام سیستم پنوماتیک این پالایشگاه به سیستم کنترل روز دنیا با تکنولوژی 
داخلی تبدیل می‌کنیم. وی با بیان اینکه هدف‌گذاری ما تبدیل‌شدن به ۵۰۰ شرکت برتر دنیا 
است، گفت: هدف‌گذاری ما این است به‌جای اینکه کشورهای دیگر را برای ما به‌عنوان الگو معرفی 
کنند، نمونه‌ای برای دیگر کشورها باشیم و ما به هر کسی که اطلاعات بخواهد بدون هیچ چشم 
داشتی با نگاه ملی می‌دهیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تأکید کرد: آلایندگی ما در 
شهر اصفهان یک‌صدم درصد و در استان اصفهان دو صدم درصد است؛ دو دستگاه سنجش در 
حال خریداری است که یکی از آن‌ها در پالایشگاه نصب و مانیتورهای آن در سراسر استان در 
برابر دید عموم قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه تمام کوره‌های ما به‌صورت آنلاین به محیط‌زیست 
وصل است، گفت: پنج آنالایزر ۲سال قبل با حضور آقای سلاجقه نصب شد تا هیچ‌گونه بی تی 
ایکس خارج از استاندارد در واحد وجود نداشته باشد. دکتر قدیری تأکید کرد: میزان آلاینده‌های 

ما در واحدهای جدید از واحدهای قبلی هم کم‌تر خواهد بود.

مدیرکل صمت گیلان: پرداخت ۳۷ میلیارد تومان اعتبار در حوزه فرش
مرجان عباس زاده / رشت - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان در نشست 
تخصصی »گیله فرش« در رشت اظهار کرد: گیلان در حوزه فرش ظرفیت‌های 

ارزشمندی دارد که سال‌ها این توانمندی‌ها خاموش و مغفول مانده بود.
مدیرکل صمت گیلان با اشاره به لزوم بازار شناسی در حوزه صنعت فرش اضافه 
کرد: برگزاری نشست‌ها و همایش‌های مختلف با محوریت فرش، منجر به شناخت 
بیشتر کشور نسبت به این صنعت می‌شود. پورحیدری از فعالیت بیش از ۱۳ هزار 
بافنده فرش در گیلان خبر داد و بیان کرد: هنرمندان حوزه فرش می‌توانند در 
بازارهای جهانی حرفی برای گفتن داشته باشند. وی با اشاره به فعالیت ۷ کارگاه 
آموزش قالیبافی در گیلان افزود: ۵۵۶ فقره تسهیلات اشتغالزایی در حوزه فرش با 
اعتبار ۳۷ میلیارد تومان به فرشبافان گیلان پرداخت شد. مدیرکل صمت گیلان 
با بیان اینکه صنعت فرش می‌تواند ارزش افزوده خوبی برای کشور و گیلان فراهم 
کند، گفت: صنعت فرش گیلان می‌تواند سهم خوبی در بازارهای جهانی داشته باشد 

و این مهم باهدف گذاری دقیق در بازار صنعت فرش صورت می‌گیرد.
پورحیدری با تاکید بر لزوم برپایی همایش تخصصی با موضوعات مختلف اضافه 
کرد: نشست‌ها و همایش‌ها در حوزه‌های مختلف نباید نمایشی باشد این نشست 

هم تخصصی و آموزشی است و باید استمرار داشته باشد.
وی با تاکید بر اینکه موانع در مسیر صنعت فرش در گیلان برداشته شود، 
افزود: واکاوی موانع صنعت فرش و راهکارهای برون رفت آن مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل صمت گیلان با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی نگاه ویژه به صنعت 
فرش داشته باشند، گفت: مدیران گیلان در حوزه تولید دغدغه مند هستند و این 

دغدغه مندی هم باید به صنعت فرش سرایت کند.
پورحیدری با بیان اینکه گیلان ظرفیت صادرات فرش را دارد که این ظرفیت 
باید مورد توجه قرار گیرد، اضافه کرد: بانک‌ها تسهیلات و اعتبارات خود را به حوزه 

صنعت فرش سوق دهند.
وی با اشاره به اینکه فرش گیلان به عنوان بسته صادرات فرهنگی هویت دار 
مطرح است، افزود: ساماندهی بیمه بافندگان که از دغدغه‌های مهم صنعت فرش 

است در اولویت مسؤولان قرار گیرد.

حدود ۶۰ درصد از مشترکین خانگی گیلان بیشتر از الگو، آب مصرف می کنند  انتشار کتاب شهرشناسی استارباد توسط نظام مهندسی ساختمان گلستان 

کتاب شهرشناسی استارباد با موضوع دگرگونی 
های بافت شهری گرگان، شهرسازی و معماری 
بومی استارباد توسط سازمان نظام مهندسی 
ساختمان گلستان به تیراژ ۱۰۰۰ جلد منتشر شد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی سازمان، این کتاب که با 
قلم و هنر مهندس یعقوب رشتچیان در ۳۱۸ 
صفحه گردآوری شده است، از نگارش تاریخ یا 
تاریخچه شهر در چارچوب رویکرد تاریخ‌نگارانه 
فراتر می رود و از یک سو به چند و چون پیدایش 

و شکل‌گیری شهر استارباد)هسته کهن گرگان امروزی( و گسترش بافت شهری و فرایند دگرگونی های کالبدی – کارکردی 
شهر گرگان از دیدگاهی شهرشناختی می پردازد و از سوی دیگر، بازشناسی ویژگی های معماری بومی استارباد و نیز ویژگی 

های معماری شهر گرگان را مورد بررسی قرار می دهد.
خاطر نشان می شود سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان چاپ کتاب های متعددی از جمله مجموعه سه جلدی 
همیار ناظر) ایمنی و حفاظت کار در حین اجرا، سازندگان مسکن ساختمان، مالکان، کارفرمایان و سازندگان( کتاب بررسی 
تصویری اجرای ساختمان ها در انطباق با مقررات ملی ساختمان، تاریخ معماری استان گلستان، طراحی برق ساختمان، 
یادگار ماندگار گلستان، طراحی شهری در مناطق زلزله خیز، کتاب من و پوشی و سرباز طلایی و همچنین کتاب کودک و 

مقررات ملی ساختمان)مهندس کوچولوها ( به دو زبان فارسی و انگلیسی ویژه کودکان را در کارنامه خود دارد.

مرجان عباس زاده / رشت- مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب گیلان گفت : میزان مصرف در 
بخش خانگی استان گیلان معادل ۶۰ درصد 
بالای الگوی مصرف و در بخش غیر خانگی 
معادل ۲۰ درصد بیشتر از الگو می باشد.  غیاثی 
با اعلام این خبر اظهار داشت: با هدف کنترل 
و مدیریت مصرف و ضرورت برنامه ریزی برای 
انجام اقدامات پیشگیرانه، طبق ابلاغ وزارت نیرو، 
تعرفه محاسبۀ آب بها برای مشترکین پرمصرف به 
صورت تصاعدی محاسبه می شود و درصد افزایش 
تعرفه برای مشترکین بد مصرف به صورت پلکانی 

می باشد. مدیرعامل شرکت آبفای گیلان با تأکید بر لزوم بهینه سازی مصارف آب شرب، یادآور شد: اگر مدیریت مصرف آب 
اعمال نشود با مشکلات کم آبی روبرو خواهیم شد. وی همچنین با اشاره به اهمیت پرداخت به موقع قبوض آب بهاء در ارائه 
بهتر و مطلوب خدمات رسانی به مشترکین، افزود: به منظور رفاه حال مشترکین درگاه های پرداخت آنلاین مانند موبایل 
بانک، لینک کوتاه موجود در پیامک قبض، سیستم USSDفعال می باشد؛ مشترکین محترم استان می توانند از طریق 
درگاه کدهای دستوری USSD شرکت علاوه بر خدماتی نظیر دریافت و پرداخت قبض آب بهاء، ثبت یا حذف شماره 
همراه مشترک و اعلام رقم کارکرد کنتور، نسبت به اعلام حوادث و فوریت های آبرسانی در حوزه آب و فاضلاب بدون نیاز 

به ماندن در صف انتظار ارتباط با کارشناسان پاسخگو، اقدام نمایند.

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، دکتر محسن قدیری ،با بیان اینکه نیاز است که آینده را خلق 
و نوآوری ایجاد کنیم گفت: ما باید از فرصتی که در کشور وجود دارد و دارنده ۱۰ درصد انرژی دنیا هستیم به خوبی استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه با طراحی‌هایی که انجام دادیم و مدیریت استراتژیکی که انجام شد ،ساختار سازمانی را متحول می کنیم ادامه داد: زیرساخت 
هلدینگ پتروپالایشگاه اصفهان بر اساس هوش مصنوعی در حال تغییرات اساسی است ، در تغییرات آینده ما از شرکت‌هایی هستیم که حفظ می‌شویم.

دکتر قدیری ادامه داد: هزاران محصول می‌توان از نفت خام استخراج کرد؛ اما متاسفانه ما درکشور دچار خام‌سوزی شده‌ایم و علی‌رغم اینکه ما از 
کشورهای دارنده نفت و گاز در جهان هستیم در سفره مردم چیزی مشاهده نمی‌شود. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه بهترین 
حالت همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند حرکت افقی و عمودی در زنجیره ارزش است، گفت: دستور رهبر معظم انقلاب اقتصاد دریا محور است 
که ما در این زمینه کارکرده و به شبکه ریلی متصل شده و در زمینه زنجیره حمل‌ونقل وارد شده‌ایم؛ ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان را در زیرمجموعه داریم 
و در زمینه انرژی خورشیدی و بادی و فست شارژرها اقدامات خوبی در حال رقم‌خوردن است. وی با بیان اینکه ما ۶.۲ میلیارد یورو پروژه داریم، ادامه 
داد: پروژه‌های اصفهان همه در زمینه پدافند غیرعامل است، به صفر رساندن مصرف آب شرب و کاهش ۱۲ درصدی مصرف انرژی، کاهش ۷۵ درصدی 
مصرف آب، احداث نیروگاه خورشیدی و بهبود کیفیت محصولات از جمله این پروژه‌ها است که تمام این موارد مجوزهای محیط ‌زیست دارد. دکتر 
قدیری با بیان اینکه طرح توسعه خود را به بندرعباس منتقل کردیم، گفت: زنجیره ارزش ال پی جی، پروپیلن، ال ای دی در حال ایجاد است و واحد 

گوگردی جدید ما حتی یک کوره نداردو با مجوز محیط‌ زیست درحال‌ توسعه است.

  تا سال ۱۴۰۵ سوخت استاندارد کشتی ها را تامین خواهیم کرد
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان اذعان کرد: در حال حاضر کشتی‌های ما چون سوخت استاندارد نداریم، در کشور های خارجی سوخت 
می‌زنند، اما از سال ۱۴۰۵ با استحصال ۴۰۰ تن گوگرد در تمام اسکله شهید رجایی مخازنی را برای این سوخت‌ها تعبیه می‌کنیم. وی با بیان اینکه ۲ 
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 تیم فوتبال اینتر ایتالیا پس از عقد قرارداد رسمی با مهدی طارمی، بیانیه ای در خصوص این بازیکن ایرانی منتشر کرد. در بیانیه باشگاه اینتر آمده است:
»کشوری باستانی، غنی از تاریخ و جذابیت، جایی که اقوام، پادشاهی‌ها و امپراتوری‌های خارق‌العاده طی هزاره‌ها یکی پس از دیگری آمده اند. جایی که شب‌هایش با شگفتی‌های 

فضای شرقی و رؤیاهای ساکنانش آمیخته است. اینجا ایران است، کشور مهدی طارمی، مهاجم جدید نراتزوری.
طارمی در ۱۸ ژوئیه ۱۹۹۲ در بوشهر، شهری بندری در حاشیه خلیج فارس، به دنیا آمد. الگوی مهدی طارمی، پدرش بود. او روزهایش را با پدرش می‌گذراند و در عصرهای گرم 
ایران به ماهی‌گیری در دریا و بازی با توپ می پرداخت. او همچون سندباد، دریانوردی که قهرمان داستان‌های هزار و یک شب است، به دریا می‌نگریست و رؤیای ماجراجویی‌های 
فوق‌العاده و فوتبالیست شدن را در سر می‌پروراند.در سن ۱۰ سالگی، در سال ۲۰۰۲، به بخش جوانان تیم فوتبال برق بوشهر پیوست و تا سال ۲۰۰۶ در آنجا ماند، سپس به 
ایرانجوان، بزرگترین باشگاه شهرش، منتقل شد. طارمی مهاجم جوانی بود که می خواست سطح فوتبالش به کسانی برسد که الگوی او بودند: رونالدو، و علی دایی، مهاجم افسانه‌ای 
ایران که ۱۰۹ گل برای تیم ملی به ثمر رساند. در سال ۲۰۱۴، علی دایی تصمیم گرفت مهدی را به پرسپولیس بیاورد در حالی که هرگز در یک تیم لیگ برتری بازی نکرده بود. 

اینجا بود که مسیر حرفه ای طارمی اوج و شتاب گرفت.

  »سندبادی« از سواحل خلیج‌فارس

خوشحالم انتظارات بالا 
رفته است. به هر حال 
مردم نتایج بچه‌ها را 

دنبال می‌کنند و با توجه 
به نتایج گرفته شده 

انتظارات بالا رفته است. 
ده

چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان تاکید کرد: دو نماینده ایران با همه وجود برای کسب بهترین نتیجه در المپیک 
پاریس به میدان می روند.

برای بهترین نتیجه به المپیک می‌رویم

مینو مداح، درباره شرایط ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده دو نماینده تکواندوی بانوان ایران در المپیک پاریس، اظهار 
کرد: خدا را شکر هر دو شرایط روحی و روانی و فیزیکی خوبی دارند. ما اخیرا کمپ ۲ هفته‌ای در فرانسه داشتیم و 

بچه ها تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتند.
 در ۲ سال گذشته رویدادهای خوبی را پشت سر گذاشتیم و بچه ها خیلی از اولین ها را نیز کسب کردند. برای 
اولین بار صاحب ۲ سهمیه المپیک زنان شدیم. امیدوارم همه این اتفاقات خوب به اتفاق خیلی عالی برای دختران 
ما و هم برای تمام نمایندگان ایران در المپیک منتهی شود. امیدوارم بارها پرچم ایران به اهتزاز دربیاید و شاهد 

اتفاقات خوب باشیم.
سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان درباره نوسانات ناهید کیانی طی یکی دو سال اخیر،‌ گفت: درباره بالا و پایین 
بودن نتایج باید بگویم، آیا ورزشکاری در جهان هست که در همه رویدادها به شکل ممتد به مدال طلا برسد؟ قطعا یا 
تعدادشان انگشت شمار بوده یا اینکه مدت زمان خاصی به این شکل بوده و در رویدادهایی شکست خورده اند. به هر 
حال تفاوت های فردی در ورزشکاران زیاد است. بچه ها از نظر روحی ممکن است شرایطی داشته باشند که نتوانند 

در یک رویداد به نتیجه دلخواه برسند یا اینکه گاهی خستگی از مسابقات متعدد 
باعث می شود نتیجه دلخواه کسب نشود.

وی افزود: عوامل زیادی دست به دست هم می‌دهد تا یک ورزشکار پس 
از مدتی در اوج بودن سقوط داشته باشد، فکر می کنم برای ما لازم بود. البته 
خانم کیانی هیچوقت کم نگذاشت. عوامل مختلف در کسب نتیجه تاثیر گذار 
است، به هر حال آدمیزاد است و آدم آهنی نیست. از طرف او و نعمت زاده قول 
می‌دهم که آنها می دانند کجا ایستاده‌اند و برای این زحمتی که یک مجموعه 
و کلی عوامل و کادر فنی و خودشان کشیده‌اند کم فروشی نمی‌کنند و تمام 

تلاششان را به کار می گیرند.
مداح، درباره بالا رفتن انتظارات از تکواندوی بانوان پس از موفقیت‌های یکی 
دو سال اخیر، گفت: خوشحالم انتظارات بالا رفته است. به هر حال مردم نتایج 
بچه‌ها را دنبال می‌کنند و با توجه به نتایج گرفته شده انتظارات بالا رفته است. 
اما درخواست من این است با پایین آوردن انتظارات و اینکه فقط کنارشان باشیم 
و به آنها انرژی بدهیم به بچه‌ها کمک کنیم. همین‌که بچه‌ها بدانند تا این مرحله 
که بالا آمده‌اند کار بزرگی کرده‌اند اتفاق خوبی است. اگر همه ما، خبرنگاران و 
مسئولان کنار بچه‌ها باشیم و بحث نتیجه گرایی نباشد و زحمات ۲ ساله‌شان 
دیده شود، قطعا خودشان هم با انگیزه و انرژی بیشتری تلاش می‌کنند که دل 

مردم را شاد کنند.
سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان درباره پیش بینی خود از نتایج دو تکواندوکار 
ایران در المپیک، خاطرنشان کرد: هیچوقت نمی‌توانم پیش‌بینی کنم چه نتیجه‌ای 

بدست می‌آید اما تمام تلاشمان را برای کسب بهترین نتیجه خواهیم کرد.
وی درباره برخی گلایه ها نسبت به کم توجهی به ورزش بانوان، گفت: این 
اواخر اوضاع خیلی بهتر شده است. یکی از مواردی که بابت آن خیلی خوشحالم، 
در جلساتی که هم آقای وزیر و هم رییس کمیته المپیک کنار بچه ها بودند 
هیچ روزی ندیدم که درباره مدال و رنگ آن صحبت کنند. فقط گفتند ما 
خوشحالیم کنار شما هستیم، شما نماینده شایسته‌ای هستید و دور از گرفتن 
هر نتیجه‌ای تا همین‌جا هم که آمده‌اید باعث افتخارید. اینکه درک آنها انقدر 
بالاست، کنار بچه‌ها می ایستند و این صحبت ها را می کنند باعث می شود 
فشار روانی روی بچه ها کمتر شود و آنها تمام تلاششان را بکنند. بچه ها مگر 
بدشان می آید نتیجه بگیرند و صاحب جوایز خوب شوند؟ بچه ها تمام وقتشان 
را در اردوها گذاشته‌اند و از بزرگترین سرمایه‌شان که سلامتی و جسمشان است 
مایه می‌گذارند تا نتیجه بگیرند. در کنار آن با کسب نتیجه خوب و پاداش خوب 

می‌توانند دغدغه‌شان را رفع کنند.
مداح در پایان درباره نقش حضور هادی ساعی در راس فدراسیون تکواندو، 
گفت: او در تمام مسابقات که حضور داشت پا به پای بچه ها بود و هر راهنمایی 
فنی که نیاز بوده را به بچه ها داد. قطعا این کمک ها خیلی موثر است. مهم تر 
از همه این است وقتی یک ورزشکار مسئول می شود درکش از شرایط روحی 
و روانی بچه ها خیلی بالاتر است. من هیچوقت ندیدم فشار روحی و روانی در 

مسابقات روی بچه ها باشد و این یک برگ برنده برای بچه ها بود.

شاگرد سابق گاریدو گزینه جانشینی دانیالرضاییان به جای یامگا در استقلال
مذاکرات باشگاه استقلال با رامین رضاییان 
بسیار جدی و موفقیت‌آمیز بوده و اگر اتفاق 
خاص و عجیبی رخ ندهد، این بازیکن برای 

فصل جدید پیراهن آبی به تن خواهد کرد.
 رضاییان در روزهای گذشته مذاکراتی 
غیرمستقیم با استقلال داشت اما اواخر هفته 
گذشته این بازیکن نشستی با مسئولان باشگاه 
برگزار کرد و دستمزد پیشنهادی خود را به 

اطلاع استقلالی‌ها رساند. 
گفته می‌شود رقم درخواستی رضاییان از 
استقلال خارج از عرف نیست و مسئولان این 

باشگاه اعلام کرده‌اند که ظرف روزهای آتی و با رسیدن بودجه کافی پاسخ این پیشنهاد را خواهند داد. درواقع باشگاه 
استقلال باید بخشی از دستمزد رضاییان را به عنوان پیش‌پرداخت به حساب او واریز و از این بازیکن به عنوان بازیکن 

جدید نقل و انتقالات رونمایی کند.
 جواد نکونام روی حضور رضاییان در استقلال بسیار مصر است و اعتقاد دارد که این بازیکن می‌تواند جای یامگا را 
در استقلال پر کند. با توجه به اینکه یامگا معمولاً در پست گوش راست بازی می‌کرد، بعید است که نکونام از رضاییان 
در پست دیگری استفاده کند و به احتمال زیاد او تبدیل به وینگر راست خواهد شد. اینکه نکونام برای پست دفاع 

راست چه کسی را مدنظر قرار خواهد داد، سؤال چندان سختی نیست.
 اگر سامان فلاح به خدمت گرفته شود دراین پست قابلیت بازی دارد. تیکدری نیز که دیگر گزینه آبی‌ها محسوب 

می‌شود برای این پست گزینه مناسبی به حساب می‌آید. 
البته ممکن است نکونام تیمش را با روش 3 دفاعه وارد میدان کند، چون فصل پیش هم با این سیستم استقلال 
را وارد بازی‌های لیگ برتر کرد و استقلال با این روش بازی بیگانه نیست. به هرحال اگر رضاییان جذب شود، قابلیت 
بازی در پست دفاع راست را هم خواهد داشت اما چیزی که مشخص است استقلالی‌ها می‌خواهند جای خالی یامگا 
را با جذب رضاییان که سابقه بازی در پرسپولیس را هم دارد، پر کنند تا شاید یکی از مهم‌ترین خریدهای خود در 

فصل جاری را به ثبت برسانند.
استقلال در حال حاضر ترکیب اصلی تیم خود را حفظ کرده است و با توجه به تغییرات خیلی زیاد در ساختار تیم 

پرسپولیس ، قطعا استقلال روند بهتری به این رقیب دیرینه خود دارد. 
البته تیم هیا مثل تارکتور و سپاهان باز مثل سال های گذشته شروع به خرید های زیادی  کرده اند و هر روز شاهد 

این هستیم که بایکنان بزرگ با این تیمها قرارداد امضا می کنند .

باشگاه پرسپولیس در نظر دارد عبدالکریم 
حسن را با بالاترین قیمت ممکن بفروشد و از 
پول فروش او بهترین استفاده ممکن را ببرد. از 
آنجا که چند بازیکن کلیدی پرسپولیس جدا 
شده‌اند و این تیم راه سختی در لیگ نخبگان 
و دفاع از عنوان قهرمانی خود در لیگ برتر دارد 
در صورت جدایی حسن عملًا در دو پست دفاع 
چپ و راست خالی شده و در پست مهاجم هم 
نیاز به تقویت دارد. از این رو باشگاه در نظر 
دارد سه بازیکن خارجی قوی در پست‌های دفاع 
راست و چپ و مهاجم را به خدمت بگیرد. رایزنی 

در این رابطه با چند بازیکن خارجی اروپایی برای پست مهاجم و چند مدافع که در تیم‌های آسیایی و آفریقایی بازی 
می‌کنند  ادامه دارد.در همین راستا پرسپولیس بزودی از مدفع راست خارجی خود رونمایی می‌کند و شاید این اتفاق 
همین امروز یا فردا رخ دهد. برای جانشینی دانیال اسماعیلی‌فر گزینه‌های زیادی مطرح نشده و باشگاه در سکوت کار 

بررسی گزینه‌ها و مذاکرات با آنها را پیش می‌برد اما اسم یکی از گزینه‌ها در رسانه‌ها بیرون آمده است.
روزنامه المنتخب مراکش نوشته ایوب العملود مدافع راست 30 ساله باشگاه الویداد که زمانی توسط خوان کارلوس 
گاریدو هدایت می‌شد با پیشنهاد یک تیم ایرانی مواجه شده و در آستانه حضور در لیگ ایران است. او در 185 بازی 
15 گل زده و 20 پاس گل داده است.یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس با تأیید خبر توافق با العملود اعلام کرد 
مذاکره با باشگاه ویداد برای اخذ رضایتنامه صحت دارد اما هنوز قراردادی امضا نشده است.وی درباره رقم رضایتنامه و 
اینکه او را گاریدو به باشگاه معرفی کرده گفت: فقط می‌توانم بگویم در کلیات توافقاتی شده اما هنوز چیزی امضا نشده 
است.ظاهراً توافق نهایی بین طرفین صورت گرفته و حتی ایوب العملود پیش نویس قراردادی که در آن شرایط دو 
طرف لحاظ شده بود را نیز امضا کرده است. برهمین اساس باشگاه پرسپولیس پنجشنبه شب قرارداد رسمی را برای 

او ارسال کرد و بعید نیست امروز قرارداد این بازیکن نهایی شود.
ایوب العملود که در دوران 10 سال بازیگری خود کلًا در سه باشگاه الجیش، اطلس و الوداد مراکش عضویت داشته 
و سابقه انجام 1 بازی برای تیم ملی مراکش را دارد فصل گذشته در ۳۳ بازی موفق به زدن ۵ گل و ارسال ۳ پاس 

گل شد و قیمت او در ترانسفرمارکت ١ میلیون و ٢٠٠ هزار دلار، ارزشگذاری شده است.
برای پست دفاع راست از یحیی عطیه‌الله هم به عنوان گزینه پرسپولیس نام برده شد. بازیکن 29 ساله مراکشی 
که او هم در تیم ویداد کازابلانکا بازی کرده و حالا عضوی از تیم سوچی روسیه است اما به نظر می‌رسد طرفینبر سر 

مبلغ مالی به توافق نرسیدند.

 کارنامه گاریدو ضعیف نیست
سبک بازی پرسپولیس به اسپانیا نزدیک است/ کارنامه گاریدو ضعیف 

نیست
کارشناس فوتبال با تاکید بر این که سبک بازی سرخپوشان به اسپانیا 
نزدیک است، گفت: اگر مدیران باشگاه پرسپولیس مطابق با سیاست های 

گاریدو پیش بروند، پرسپولیس موفق خواهد شد.
 تیم فوتبال پرسپولیس پس از قهرمانی در فصل بیست و سوم شرایط 
خوبی را تجربه نکرد. ابتدا »اوسمار ویه‌را« حاضر به تمدید قرارداد با سرخ‌ها 
نشد و پس از آن علیرضا بیرانوند دروازه‌بان این تیم قرارداد خود را به صورت 

یک‌طرفه فسخ کرد.
پرسپولیس تاکنون خریدی در بازار نقل و انتقالات نداشته و مرتضی 
 پورعلی گنجی، وحید امیری، عیسی آل کثیر و فرشاد فرجی قراردادهای
کرده‌اند تمدید  دیگر  فصل  یک  مدت  به  را  خود    

 و محمدحسین کنعانی زادگان نیز در مذاکره با مدیران باشگاه حضورش در 
پرسپولیس را برای فصل آینده قطعی کرده است.

محمود شافعی پیشکسوت پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر در رابطه با وضعیت این تیم اظهار داشت: پس از تعطیلی 
 مسابقات به دلیل نداشتن سرمربی روند فعالیت باشگاه در

نقل و انتقالات به تأخیر افتاد. بیشتر زمان مدیران برای انتخاب »خوان کارلوس 
گاریدو« سپری شد و اکنون هم باید مطابق نظر او اقدام به جذب بازیکن کنند.

او ادامه داد: جدایی بازیکنان از پرسپولیس مشکلی برای تیم ایجاد نمی‌کند 
به شرطی اینکه نفراتی که جایگزین آنها می‌شوند دارای عملکرد به مراتب 
بهتری از بازیکنان جدا شده داشته باشند. پرسپولیس هنوز زمان طلایی نقل 

و انتقالات را از دست نداده است و مدیران به دنبال ایجاد شرایطی هستند تا 
در بازار نقل و انتقالات قیمت‌های نجومی بازیکنان شکسته شود.

 گاریدو کارنامه ضعیفی ندارد
کارشناس فوتبال در خصوص حضور گاریدو در ایران و اینکه در فصل 
گذشته مربیان اسپانیایی عملکرد خوبی را نداشتند و خیلی زود از باشگاه‌های 
لیگ برتری کنار گذاشته شده‌اند، گفت: نمی‌شود خیلی زود در مورد عملکرد 
گاریدو نظر داد و این مورد که مربیان اسپانیایی گذشته در ایران موفق نبوده‌اند 
و همین موضوع در روند کاری گاریدو نیز تأثیر خواهد گذاشت را هم قبول 
ندارم. خیلی از مربیان ایتالیایی هم موفق نبوده‌اند اما این دلیل نمی‌شود 
که بگوییم مربیان ایتالیایی عملکرد بدی دارند. سبک بازی پرسپولیس به 
فوتبال اسپانیا نزدیک است و باید دید گاردیو چگونه کارهای تاکتیکی خود 

را در پرسپولیس اجرا خواهد کرد.

او تصریح کرد: گاریدو در تیم‌هایی که هدایت آنها را بر عهده داشته 
توانسته عنوان قهرمانی هم کسب کند و به نظرم مربی ضعیفی نیست و 
اگر سیاست جذب بازیکنان با تفکرات او همخوانی داشته باشد گاریدو در 

پرسپولیس موفق خواهد شد.

 نام پرسپولیس از همه بازیکنان بزرگ‌تر است
شافعی درباره تأثیرگذاری بازیکنان جدا شده از پرسپولیس در روند 
این تیم گفت: سه خط دروازه، دفاع و هافبک نقش خیلی پررنگی در 
موفقیت یک تیم دارند و جدایی بازیکنان در تیم تأثیر خواهد گذاشت 
اما نباید فراموش کنیم که نام پرسپولیس بزرگ‌تر از نام همه بازیکنان 
 است. بازیکنان معمولی با حضور در دو تیم پرسپولیس و استقلال 
تهران تبدیل به یک ستاره می‌شوند. خیلی از بازیکنان در تیم‌های دیگر 
عملکرد خوبی داشتند و اگر این نفرات جذب پرسپولیس شوند خللی در 

تیم ایجاد نمی‌شود.

 با پرورش یک بازیکن لیگ یکی جای خالی اسماعیلی فر پرُ 
می‌شود

او تاکید کرد: به نظرم نبود اسماعیلی فر اصلًا به تیم ضربه نمی‌زند و با 
پرورش یک بازیکن لیگ یکی می‌شود جای او را پرُ کرد. همچنین مهدی 
ترابی هم تفاوت آن‌چنانی با دیگر وینگرهای لیگ برتری ندارد. در رابطه با 
بیرانوند به نظرم با جذب یک گلر خارجی باکیفیت در کنار امیررضا رفیعی 

مشکل خط دروازه پرسپولیس نیز حل خواهد شد.

   حسینی در استقلال می‌ماند
روز گذشته با اعلام باشگاه استقلال، قرارداد روزبه چشمی، کاپیتان دوم این 

تیم، به مدت یک فصل دیگر با این تیم تمدید شد.
این مدافع بعد از تمدید قرارداد و خروج از باشگاه استقلال در جمع خبرنگاران 
گفت: »کارهای تمدید انجام شده بود و استقلال خانه ماست، تا پایان فوتبالم 

همین جا هستم.«
کاپیتان دوم استقلال در خصوص مشکلات مالی آبی پوشان توضیح داد: 
»هلدینگ باید از استقلال حمایت کند، امیدوارم جلسه فردای هلدینگ و باشگاه 
خروجی خوبی داشته باشد و تایم را بیشتر از این از دست ندهیم. مشکلات مالی 
وجود داشت و قول دادند که این مشکل فردا حل خواهد شد و باشگاه هم پیگیر 

جذب بازیکن است.«
چشمی در خصوص وضعیت خط دروازه استقلال تصریح کرد: »قطعاً حسینی 

بهترین گلر فصل گذشته است و در استقلال ماندنی خواهد بود.« 

 اختلاف 10 میلیاردی باعث رفتن نعمتی شد؟
علی نعمتی که در پدیده مشهد از شاگردان مورد اعتماد یحیی بود، زمانی 
که گل‌محمدی به پرسپولیس آمد، به همراه او سرخ‌پوش شد تا بتواند چندین 
قهرمانی مختلف در رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی را به همراه پرسپولیسی‌ها 
تجربه کند. او در این فصل جایگاه متزلزلی در ترکیب سرخ‌پوشان داشت و بعد 
از جدایی یحیی، عملًا فرصت چندانی برای حضور در ترکیب پرسپولیس پیدا 
نکرد. از طرفی جو اکثر سکوها به ضرر او بود و تقریباً مقبولیتی از سمت هواداران 
نداشت. این مدافع با وجود اینکه در لیست تمدیدی‌های باشگاه پرسپولیس حضور 
داشت، تصمیم به جدایی از جمع سرخ‌پوشان گرفت و با انتشار یک پست از 
هواداران تیمش خداحافظی کرد.گفته می‌شود در آخرین مذاکرات بین نعمتی 
و پرسپولیس این بازیکن با پیشنهاد 17 میلیاردی روبه‌رو شده بود اما پیشنهاد 
خوزستانی‌ها اختلافی ده میلیاردی با پرسپولیس داشته و همین موضوع باعث 
شد تا نعمتی مسافر اهواز شود.   علی نعمتی با پیشنهادی که از سوی فولاد و 
یحیی گل‌محمدی مواجه شده و به موجب همکاری موفقی که با این مربی در 
گذشته داشته، تصمیم گرفت تا از پرسپولیس جدا شود و در فضای آرام‌تر زیر 
نظر گل‌محمدی به فعالیتش ادامه دهد تا بتواند دوباره به روز‌های اوج بازگردد.  
این پیشنهاد آنقدر برای نعمتی جذاب بوده که حتی مدیربرنامه‌های او هم از آن 
خبر نداشت و باشگاه فولاد خوزستان بزودی از او به عنوان خرید جدید خودش 
رونمایی خواهد کرد. علی نعمتی جزو بازیکنان محبوب یحیی گل‌محمدی است 
که سابقه کار با او در تیم‌های پرسپولیس و شهرخودرو را هم دارد. باید دید 
این بار همکاری یحیی گل‌محمدی و علی نعمتی چه سرانجامی خواهد داشت.

   احتمال محرومیت عبدالکریم
در شرایطی که باشگاه پرسپولیس دنبال ترانسفر عبدالکریم حسن است و 
می‌خواهد از این بابت درآمدزایی کند حالا رسانه قطری خبر داده که او با الوکره 
قرارداد بسته و شاید به همین خاطر محروم شود.  روزنامه »العرب« قطر درباره 
وضعیت عبدالکریم حسن مدافع قطری پرسپولیس نوشت: »موانع زیادی پیش 
روی عبدالکریم حسن برای بازگشت به قطر وجود دارد. هنوز یک فصل دیگر 
از قرارداد عبدالکریم با باشگاه ایرانی باقی مانده است و باشگاه پرسپولیس اخیراً 
پیشنهاد العربی برای جذب مدافع سابق السد را رد کرد. این در حالی است که 
حسن پیش از سفر به ایران برای فسخ قرارداد با پرسپولیس، قرارداد دوساله‌ای 
با باشگاه الوکره امضا کرده است. با این وجود، این بازیکن ترجیح می‌دهد به‌جای 
العربی به تیم الوکره ملحق شود! اگر باشگاه الوکره قرارداد حسن را به فدراسیون 
فوتبال قطر ارائه کند، ممکن است مدافع سابق تیم ملی قطر با محرومیت مواجه 
شود. این قرارداد بدون اطلاع و تأیید باشگاه پرسپولیس امضا شده و شاید آینده 

فوتبالی عبدالکریم را تهدید کند.«

  قول خانبان برای ادامه همکاری
در شرایطی که خوان کارلوس گاریدو و دستیار اول او چاوی اولیوا در تمرین 
حاضر خواهند بود ادریس ساسی نیز به عنوان مربی بدنساز معتمد سرمربی در 
تمرین نخست شرکت می‌کند.از بین مربیان ایرانی نیز حضور سیدجلال حسینی 
در کادر فنی قطعی است اما در مورد مربی دروازه‌بانی غیر از جورسی اینیسیو 
برزیلی نام دیگری مطرح نشده و باید دید گزینه نهایی گاریدو و باشگاه پرسپولیس 
برای این پست چه کسی خواهد بود. همچنین وضعیت قراردادی مهرداد خانبان 
عضو کادر فنی سرخ‌ها در حالی که شایعه پیوستنش به فولاد خوزستان و همکاری 
با یحیی گل‌محمدی در کادر او مطرح بود تعیین تکلیف نشده است. خانبان به 
باشگاه پرسپولیس قول همکاری داده اما فعلًا خبری از او نیست و ظاهراً این 

مربی نیز در مسافرت خارج از کشور به سر می‌برد. 
البته قرارداد خانبان با پرسپولیس تمام شده و باید دید این مربی با پرسپولیس 

ادامه همکاری خواهد داشت یا خیر.

  چرخش‌های ناگهانی
جابه‌جایی برخی مربیان و حتی تمدید نکردن آنها باعث بلاتکلیفی باشگاه‌ها 
و برهم خوردن معادلات آنها شده است. به تیم‌هایی که در زیر به آنها اشاره 
شده نام تیم هوادار را هم اضافه کنید. در روزهای آغازین نقل و انتقالات لیگ 
برتر احتمالاتی درباره فروش این تیم به بخش خصوصی دیگری مطرح شد اما 
این موضوع تاکنون تحقق نیافته است. از سوی دیگر وضعیت سرمربیگری این 
تیم برای فصل آینده هم نامشخص است. مسعود شجاعی بارها عنوان کرده بود 
اگر تکلیف بعضی مسائل مشخص نشود حاضر به مربیگری در این تیم نخواهد 
بود. همچنین تعدادی از بازیکنان هوادار با اتمام قرارداد یا فسخ یکطرفه آن 
در حال مذاکره با سایر باشگاه‌ها هستند تا این تیم بخش خصوصی مشکلات 

جدی در زمینه فعالیت خود در نقل و انتقالات تابستانی داشته باشد.
در حالی که هواداران ملوان امیدوار به تمدید قرارداد مهدی تارتار با تیم 
محبوب‌شان بودند اما این مربی با گل‌گهر سیرجان به توافق رسید. شاید به 
لحاظ حرفه‌ای هم تصمیم درستی بود؛ چرا که تکرار موفقیت‌های سال گذشته 
آن هم در شرایطی که انتظارات انزلی‌چی‌ها بالا رفته بسیار سخت خواهد بود. 
سرمربی ۵۱ ساله فوتبال ایران در حالی هدایت گل‌گهر را پذیرفته و جانشین 
مارینوس اوزونیدیس یونانی شده که پیش از این تجربه نشستن روی نیمکت 
۱۰تیم را در لیگ برتر داشته است. تمرینات این تیم از روز چهارشنبه همین 

هفته برگزار خواهد شد.
 با توجه به جذب امید نورافکن، ابوالفضل جلالی، علیرضا جعفرپور، رضا 
میرزایی و یونس اکبرپور و حضور بازیکنان سرباز دیگری همچون محمد عمری، 
رضا جعفری و حبیب فرعباسی شاهد یک ملوان قدرتمند در لیگ بیست و 
چهارم خواهیم بود. اما حیف که این تیم پرمهره هنوز نه مدیرعامل دارد نه 
سرمربی. البته بعد از جدایی ناگهانی تارتار، مسئولان ملوان با سعید دقیقی 

وارد مذاکره شده و به توافقاتی هم دست پیدا کرده‌اند.
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مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام در حسینیه امام خمینی 

امام حسین علیه السلام :
:ـ  ـ في مَسيرِهِ إلى كربلاءَ 

إنيّ لا أرى المَوتَ إلاّ سَعادَةً 
و لا الحَياةَ معَ الظالمِينَ إلّا 

برََما.
ـ در مسير خود به كربلا ـ 

فرمود : راستى كه من مرگ 
را جز سعادت نم‌ىدانم و 

زندگى در ميان ستمگران را 
جز رنج و دلتنگى.

تحف العقول : ص۲۴۵ .

  اینفوگرافیک

چند میلیون 
زائر اربعین 
حسینی، زمینی 
عازم کربلا 
می‌شوند؟
پیش‌بینی می‌شود بیش 
از چهار میلیون و ۹۰ هزار 
زائر از طریق مرزهای 
زمینی در مراسم پیاده‌روی 
اربعین امسال شرکت کنند. 
براساس مدل‌های پیش‌بینی 
طبق داده‌های دریافتی از 
سامانه‌های هوشمند مرکز 
مدیریت راه‌های کشور، از 
مجموع این تعداد زائر، سهم 
تردد از پایانه مرزی مهران 
۴۵، شلمچه ۲۶، خسروی 
۱۵، چذابه ۹.۵ و باشماق و 
تمرچین به ترتیب ۲ و ۲.۵ 
درصد خواهد بود.

قیمت طلا در روز جمعه )۱۲ جولای( بالای ۲۴۰۰ 
دلار در هر اونس بود و سومین افزایش هفتگی متوالی 
خود را در پیش گرفت، زیرا سرمایه‌گذاران مطمئن شدند 
که فدرال‌رزرو ایالات‌متحده در مسیر کاهش نرخ بهره 

به زودی قرار دارد.
هر اونس طلا در  ۲۴۱۷ دلار و ۳۶ سنت ثابت بود. 
شمش برای هفته تا کنون یک درصد افزایش داشته 
است. معاملات آتی طلای آمریکا عمدتاً بدون تغییر در 

۲۴۲۰ دلار و ۷۰ سنت فروخته شد.
پس از کاهش غیرمنتظره قیمت‌های مصرف‌کننده در 
ایالات‌متحده، قیمت طلا روز پنجشنبه به بالاترین حد 
خود از ۲۲ مه رسید. داده‌ها این دیدگاه را تقویت کرد 
که روند کاهش تورم از سر گرفته شده است و امیدها 
برای کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو را افزایش داد.

کارشناسان اظهار کردند که احتمال کاهش نرخ در 
سال جاری، احتمالاً در اوایل سپتامبر، بالاست. جیم 
ویکوف، تحلیلگر ارشد بازار در کیتکو متالز گفت گزارش 
شاخص قیمت تولیدکننده داغتر از حد انتظار بود و این 

بر فشار فروش افزود.
قیمت‌های تولیدکننده ایالات‌متحده در ماه ژوئن 
نسبتاً افزایش یافت که بیشتر تأیید کرد که تورم روند 
نزولی خود را از سر گرفته است و کاهش نرخ بهره در 

سپتامبر را تقویت کرد.
بر اساس گزارش CME FedWatch Tool، بازارها 
اکنون با احتمال ۹۴ درصد کاهش نرخ در ماه سپتامبر 
قیمت گذاری می‌کنند. نرخ بهره پایین‌تر، هزینه فرصت 

نگهداری شمش بدون بازده را کاهش می‌دهد.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
قیمت هر اونس نقره پس از صعود به بالاترین حد یک 
ماهه در روز پنجشنبه با ۱.۵ درصد کاهش به ۳۰.۹۵ 
دلار رسید. پلاتین با ۰.۱ درصد کاهش به ۱۰۰۳ 
دلار و ۱۰ سنت و پالادیوم با ۱.۸ درصد کاهش به 
 ۹۷۶ دلار و ۶۳سنت رسید. قرار بود هر دو فلز کاهش 

هفتگی را ثبت کنند.

طلای جهانی در قله ماند

نقره )XAG/USD( در ساعات آسیایی روز پنج‌شنبه، 
در حدود 31.00 دلار در هر اونس تروی معامله شد و 
به این ترتیب، برای سومین جلسه‌ی متوالی مسیر رشد 

را طی کرد.
 به نقل از »اف‌ایکس استریت« نقره )XAG/USD( در 
ساعات آسیایی روز پنج‌شنبه، در حدود 31.00 دلار در 
هر اونس تروی معامله شد و به این ترتیب، برای سومین 

جلسه‌ی متوالی مسیر رشد را طی کرد.
علت رشد فلز سفید را می‌توان به موضع احتیاطی 
سرمایه‌گذاران نسبت داد که پیش از انتشار داده‌های آتی 
شاخص قیمت مصرف‌کننده )CPI( ایالات متحده در ماه 
ژوئن با موعد انتشار روز پنج‌شنبه، در صدد دستیابی به 
شفافیت بیشتر در مورد جهت‌گیری سیاست پولی فدرال 
رزرو هستند.آنچه مسلم است نرخ‌های بهره‌ی بالاتر، تأثیر 
منفی بر تقاضای دارایی‌های بدون بازده مانند نقره دارد.

پیش‌بینی‌های بازار عموماً آن است که CPI اصلی 
سالانه ایالات متحده برای سال منتهی به ژوئن، در 3.4 
درصد ثابت باقی بماند. در عین حال، انتظار می‌رود که 
تورم کل شاخص مصرف کننده در ماه ژوئن در مقایسه 
با 0.0 درصد قبلی، به صورت ماه به ماه به 0.1 درصد 
افزایش یابد.در عین حال، روز چهارشنبه، جروم پاول، 
رئیس فدرال رزرو ضمن اشاره بر اهمیت نظارت دقیق 
بر بازار کار، بر وخامت شدید آن تأکید کرد. علاوه بر این، 
پاول در اظهارات روز سه‌شنبه‌ی خود با تصریح بر ضرورت 
ارائه‌ی داده‌های بیشتر برای تقویت اعتماد به دورنمای 

تورم، نسبت به حرکت نزولی تورم، ابراز اطمینان کرد.
افزون بر آن، رئیس فدرال رزرو روز سه‌شنبه، کاهش 
نرخ‌های سیاستی را تنها زمانی مناسب دانست که 
فدرال‌رزرو در مورد حرکت پایدار تورم به سمت هدف 

2 درصدی، اطمینان بیشتری پیدا کند.

 روند رشد نقره در
 روز سوم

با هدف رفع آلایندگی نیروگاه برق حرارتی 
شازند، کنسرسیومی از شرکت‌های دانش‌بنیان 

تشکیل می‌شود.
در راستای پیگیری فراخوان کاهش آلایندگی 
نیروگاه برق حرارتی شازند اراک که به همت ستاد 
توسعه اقتصاد دانش‌بنیان آب، اقلیم و محیط زیست 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست 
جمهوری در اردیبهشت ماه سال جاری منتشر 
شد، دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان آب، اقلیم 
و محیط زیست معاونت علمی و تیم کارشناسی از 

نیروگاه شازند اراک بازدید کردند.
نوربخش، دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان 
آب، اقلیم و محیط زیست هدف از این بازدید را 
تسریع در ایجاد کنسرسیوم تخصصی رفع آلایندگی 
نیروگاه شازند با استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های 

دانش‌بنیان، فناور و خلاق بیان کرد. 
به نقل از معاونت علمی ریاست‌جمهوری، با توجه 
به گستردگی و تنوع موضوعات قابل رسیدگی در 
نیروگاه شازند، پس از اخذ راه حل‌های فناورانه 
پیشنهادی شرکت‌های دانش‌بنیان، کنسرسیومی 
از شرکت‌های توانمند دانش‌بنیان برای همکاری با 

نیروگاه ایجاد خواهد شد.
همچنین با توجه به توافق‌نامه معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان در برش استانی با 
استان مرکزی در جلسه‌ای با حضور شهردار اراک 
و جمعی از مدیران استانی موضوعات فناورانه با 
محوریت مدیریت آب، پسماند، ترافیک ساکن و 
سایر موضوعات مرتبط با ماموریت ستاد آب، اقلیم 

و محیط زیست مورد بررسی قرار گرفت.

ایجاد کنسرسیوم تخصصی 
رفع آلایندگی نیروگاه شازند

به تازگی آزمایش‌هایی روی موش‌های 
آزمایشگاهی انجام شده که نشان می‌دهد واکسن 
حاوی نانوذرات و ترکیبات پروتئینی ایمنی طولانی 
مدت دربرابر طیف گسترده ای از سویه‌های آنفلوانزا 
ایجاد می‌کند.براساس نتایجی که توسط محققان 
در انستیتوی علوم پزشکی در دانشگاه ایالتی 
جورجیا به دست آمده است، واکسن آنفلوانزای 
حاوی نانوذرات می تواند پاسخ های قوی دربرابر 
انواع ویروس آنفلوانزا ایجاد کند.این واکسن حاوی 
نانوذرات می‌تواند پاسخ ایمنی سلولی قوی‌تری ایجاد 
کرده و در نهایت باعث افزایش اثربخشی واکسن و 
محافظت گسترده می‌شود. نتایج این مطالعه، که در 
مجله Nature Communications منتشر شده است، 
درک ارزشمندی در مورد استراتژی های ایمن سازی 
برای بهینه سازی اثربخشی واکسن آنفلوانزا ارائه 
می دهد. به گفته نویسندگان، برای کاهش بار قابل 
توجه هزینه بهداشت عمومی در بخش همه گیری 
های آنفلوانزا و همه گیری‌های دیگر، تقویت میزان 

محافظت واکسن دربرابر آنفلوانزا ضروری است.
در حالی که مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری 
)CDC( واکسیناسیون آنفلوانزا سالانه را توصیه می 
کند، واکسن های  آنفلوانزا فصلی به طور معمول 
ایمنی کوتاه مدت را فراهم می کنند. نویسندگان این 
مقاله توضیح دادند. که واکسن های آنفلوانزا فصلی 
محافظت محدود در برابر ویروس های آنتی ژنیک 
ارائه می دهند و هیچ دفاعی در برابر همه گیری  

آنفلوانزا ارائه نمی دهند.
در این مطالعه، محققان تأثیر راهبردی ایمن 
سازی با تولید پاسخ ایمنی محافظت کننده متقابل 
 )LNP( در موش ها را با استفاده از نانوذرات لیپیدی
حاوی mRNA و واکسن‌های نانوذرات پلی اتیلنیمین 

HA/CPG  مبتنی بر پروتئین را بررسی کردند.

طراحی واکسن نانویی برای 
ایمنی طولانی در برابر آنفلوانزا

 خودروساز رومانیایی داچیا که تحت مالکیت رنو قرار 
دارد، به دنبال این است تا یک خودرو کاملًا جدید را به‌عنوان 
جانشین داچیا/رنو ساندرو روانه بازار کند. ساندرو جزو محصولات 
شناخته‌شده رنو در ایران است که به‌عنوان نسخه هاچ بک جذاب‌تر 
ال ۹۰ به بازار کشور راه پیدا کرده بود. در اخبار خودرو برخی 
جزئیات از این خودرو جانشین ساندرو افشا شده است؛ مثلاً این‌که 
در کلاس کراس اوورهای ساب کامپکت قرار می‌گیرد و عرضه آن 

در سال ۲۰۲۷ هدف‌گذاری شده است
شنیده‌ها حکایت از این دارند که خودرو جدید داچیا قرار است 
جایگزین نسخه استپ وی داچیا ساندرو شود. ساندرو استپ وی 
بین محصولات موفق داچیا جا می‌گیرد و در واقع دو سوم کل 

فروش ساندرو را به خود اختصاص داده است. این نسخه با ارتفاع 
بالاتر شکل و شمایلی شبیه به کراس اوورها دارد، ولی از آنجا 
که کماکان در دسته هاچ بک‌ها جا می‌گیرد، نمی‌تواند مستقیماً 
با کراس اوورهای ساب کامپکت بازار اروپا رقابت کند. به نظر 
می‌رسد زیرمجموعه رنو هم قصد دارد با عرضه یک کراس جمع 

و جور جدید، این خلا را پر کند.
نسل سوم داچیا داستر یا همان رنو داستر مدل ۲۰۲۴ هم 
کراس اوور ساب کامپکت به حساب می‌آید، اما از آنجا که اندازه 
آن به میزان محسوسی افزایش پیدا کرده است، امکان عرضه یک 
کراس اوور این‌چنینی دیگر با ابعاد کوچک‌تر وجود خواهد داشت. 
داستر ۴۳۴۳ میلی‌متر طول دارد، ولی فضا برای یک شاسی بلند 

کوچک‌تر با طول کمتر )مثلاً ۴۱۵۰ میلی‌متر( مهیا است. باید ذکر 
کرد که داچیا علاوه بر این‌ها عرضه یک شاسی بلند بزرگ‌تر با نام 
بیگستر در سال ۲۰۲۵ را رسماً در دستور کار خود قرار داده است.

جانشین رنو ساندرو مبتنی بر پلتفرم CMF-B گروه رنو ساخته 
می‌شود که پیش از این داستر، لوگان، ساندرو و ساندرو استپ 
وی بر اساس آن ساخته شده‌اند. همچنین احتمال داده می‌شود 
این خودرو با مجموعه متنوعی از پیشرانه‌ها شامل پیشرانه‌های 
بنزینی، هیبرید خفیف، هیبرید و گازسوز عرضه شود. همچنین 
احتمال عرضه نسخه تمام برقی از آن وجود دارد. البته مشخص 
نیست که سیستم محرکه این ماشین جدید داچیا دو دیفرانسیل 

یا فقط دیفرانسیل جلو خواهد بود.

|  جانشین رنو ساندرو با طراحی هیجان‌انگیز و موتورهای بنزینی، هیبرید، گازسوز و برقی در راه است. در ادامه بیشتر با خودرو جایگزین Sandero آشنا شوید.

جانشین رنو ساندرو با طراحی هیجان‌انگیز به بازار آمد

انقلابی در بازار 
خودروهای برقی

باتری جدید خودروهای الکتریکی تنها در ۴.۵ دقیقه شارژ می‌شود.دنیای 
وسایل نقلیه الکتریکی ممکن است به لطف کشف اخیر شرکت نیوبولت 
)Nyobolt(، یک استارتاپ بریتانیایی، در آستانه یک تغییر چشمگیر باشد. 
این نوآوری می‌تواند پایانی بر مشکل طولانی مدت شارژ باتری باشد و راحتی 
خودروهای الکتریکی را به خودروهای سنتی گازسوز نزدیک کند.نیوبولت 
که دفتر مرکزی آن در کمبریج است، اخیراً با باتری جدید لیتیوم یونی ۳۵ 
کیلووات ساعتی خود خبرساز شده است. اولین نمایش زنده نشان داد که 

می تواند از ۱۰درصد تا ۸۰ درصد در بیش از ۴ دقیقه و نیم شارژ شود. این 
یک جهش قابل توجه از ۲۰ دقیقه عجیب و غریب معمولی است که برای 
شارژرهای سریع مانند سوپرشارژر تسلا صرف می‌شود و به خوبی در راه 
رسیدن به میانگین زمان دو دقیقه پر شدن بنزین است.این فناوری شگفت 
انگیر یک موفقیت یک شبه نیست، بلکه اوج یک دهه تحقیق است که 
توسط دانشمندان دانشگاه کمبریج هدایت می‌شود. طراحی منحصر به فرد 

آن تولید گرما را در هنگام شارژ به حداقل می‌رساند.
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